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KOLEJNY KROK 
KU PODSTREFIE
biała podlaska | 5

Utworzenie podstrefy ekonomicznej w Białej Podlaskiej jest 
kluczowym przedsięwzięciem, rzutującym na rozwój miasta 
i jakość życia jego mieszkańców. Władze miasta intensywnie 
pracują nad jej utworzeniem. – Trwają procedury związane ze 
zmianą planu zagospodarowania przestrzennego. Pracujemy 
także nad projektem unijnym, dzięki któremu będziemy mogli 
uzbroić część terenów – wyjaśnia Adam Chodziński, zastępca 
prezydenta. Dariusz Stefaniuk wraz ze swym zastępcą spotkali 
się w sprawie bialskiej podstrefy z prezesem Pomorskiej SSE.

„BŁOGOSŁAWIONA WINA”
TO TRZEBA ZOBACZYĆ!
biała podlaska | i

„Błogosławiona wina” – porywająca fi lmowa opowieść o lo-
sach cudownego obrazu Matki Boskiej Królowej Podlasia, 
kręcona m.in. w bazylice św. Anny Sanktuarium Maryjnego 
w Kodniu oraz w Watykanie od soboty 5 marca do środy 9 
marca będzie wyświetlana w bialskim kinie „Merkury”! Film, 
który powstał dzięki Fundacji Grzegorza Biereckiego „Kocham 
Podlasie”, miał jesienią ub.r. uroczystą premierę w Białej Pod-
laskiej, ale nie wszyscy chętni mogli go wtedy obejrzeć. Teraz 
jest okazja, by zobaczyć dzieło, które głosi chwałę Południo-
wego. Mamy z tej okazji niespodziankę – w naszym konkursie 
kinowym można wygrać bezpłatne wejściówki do kina „Mer-
kury”. Konkurs oraz dni i godziny pokazów fi lmu „Błogosła-
wiona wina” – na I stronie Telekina.

PREZES NA CELOWNIKU
janów podlaski | 3

Nowy prezes janowskiej stadniny jest ostro krytykowany 
przez lewicowe media i część środowiska „koniarzy”. – Po-
wierzono mi zadanie uporządkowania należącego do państwa 
przedsiębiorstwa i chcę się z niego wywiązać – powiedział 
portalowi wpolityce.pl prezes Marek Skomorowski, który za-
stąpił na stanowisku Marka Trelę. Gdy mowa o odwołaniu 
Treli, zastanawiająca jest rola prywatnej spółki, która orga-
nizowała od 2001 r. słynne Narodowe Pokazy Koni Arabskiej 
Czystej Krwi w stadninie w Janowie – fi rma miała zagwaran-
towane nawet 12 procent od wartości każdego sprzedanego 
konia i potrafi ła zarobić blisko 3 mln złotych rocznie.

HONOR I PAMIĘĆ 

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych uzmysławia 
Polakom, że nikt nie zwolnił i nie zwolni nas od obowiązku 
wierności Bogu i Ojczyźnie, oraz kierowania się honorem 
w codziennym postępowaniu. Jak czynili to oni – Rycerze 
Rzeczpospolitej, których komunistyczna władza usiłowała przez 
pół wieku wymazać ze zbiorowej pamięci. O tym, że były to starania 
bezskuteczne, zaświadczyli 29 lutego i 1 marca mieszkańcy 
Białej Podlaskiej, Radzynia, Parczewa, Międzyrzeca, Kodnia, 
Konstantynowa i Wisznic. W uroczystościach uczestniczył 
m.in. wicewojewoda lubelski Robert Gmitruczuk.
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Spiżarnia teatralnych smaków

 STOP NIELEGALNEMU HAZARDOWI
Bialski magistrat, izba celna oraz policja łączą 

siły w walce przeciw nielegalnemu hazardowi. 

Jedenaście nielegalnych automatów do gier 

zarekwirowali funkcjonariusze służby celnej, 

policji i straży miejskiej z Białej Podlaskiej.
biała podlaska

Po dokładnym sprawdzeniu maszyn 
okazało się, że wszystkie działają 
wbrew przepisom ustawy o grach ha-
zardowych. Funkcjonariusze zatrzy-
mali automaty. Będą stanowiły dowód 
w dalszym postępowaniu prowadzonym 
przez Urząd Celny w Białej Podlaskiej.
To nie pierwsze i najprawdopodobniej 
nie ostatnie takie urządzenia zatrzy-
mane w naszym mieście. Nielegalny 
hazard kwitnie w całej Polsce. Nierzad-
kie są przypadki, że w tych samych lo-
kalach, z których jednego dnia zabrano 
nielegalne maszyny, już następnego – 
pojawiają się nowe. Dzieje się tak, bo-
wiem to bardzo lukratywny proceder, 
a jednocześnie bardzo niebezpieczny 
dla najmłodszych.
 – Rynek nielegalnie działających salo-
nów z automatami jest niezwykle niepo-
kojący. Organizatorzy takiego procederu 
dopuszczają do gry również młodzież 

szkolną, podczas gdy badania wykazują, 
że ryzyko uzależnienia od gier hazardo-
wych przed 18 rokiem życia wynosi aż 
50% – mówi podkomisarz Marzena Sie-
mieniuk rzecznik prasowy Izby Celnej 
w Białej Podlaskiej. – A tzw. „jednoręcy 
bandyci”, czyli łatwo dostępne i pozor-
nie niegroźne kolorowe maszyny uza-
leżniają najbardziej, zwłaszcza że w grze 
chodzi o małe stawki i małe wygrane. Bo 
jak twierdzą specjaliści, im wygrana jest 
mniejsza, tym mniejszy jest dyskomfort 
związany ze strachem w razie przegra-
nej – dodaje pani rzecznik.
Organizatorów tego procederu nie są 
w stanie odstraszyć nawet grożące im 
kary: grzywna, kara do 3 lat pozbawie-
nia wolności (lub obie te kary łącznie) 
oraz – dodatkowo – kara administra-
cyjna, wynosząca 12 tys. zł od każdego 
nielegalnie działającego automatu.
Walka z automatami to priorytet dla 
prezydenta Dariusza Stefaniuka i no-
wego kierownictwa bialskiej izby celnej. 

Wiosna, wiosna idzie...
Leży śnieg, przymrozki nocą – co ten redaktor 

na głowę upadł z tym początkiem wiosny? Nie, 

szanowni Państwo, upieram się przy swoim. 

Od końca lutego na polach pod Międzyrzecem 

Podlaskim przechadzają się już pary żurawi. 
południowe podlasie

Nie szkodzi im, że na polach i łąkach leży 
jeszcze warstewka śniegu. Radzą sobie 
wyjadając młode pędy oziminy. W mie-
ście zaś i w zagajnikach słychać już od 
dawna ożywione zięby, dla których ma-
rzec to już „późna” wiosna...
Bo „wiosna” „wiośnie” nierówna. Wszy-
scy czekamy na wiosnę astronomiczną, 
która zaczyna się z dniem równonocy 
wiosennej, kiedy słońce przejdzie punkt 
barana na niebie. W tym roku przypad-
nie to na 20 marca. Tymczasem dla ba-
daczy zjawisk pogodowych pierwszym 
dniem wiosny – wiosny meteorologicz-
nej – jest 1 marca. Naukowcy tak to so-
bie określili, aby móc dokładniej po-
równywać warunki klimatyczne w trzy-
miesięcznym okresie. Ten wybór nie 
jest przypadkowy. 1 marca za początek 
wiosny przyjmował również starożytny 
Rzym, a wynikało to z długich obserwacji 
przyrody. Jak wyjaśniają meteorolodzy, 
to właśnie na początku marca dynamika 
cyrkulacji powietrza zwiększa swoją ak-
tywność, tak samo, jak zwiększają się 
dobowe wahania temperatury. Bo na-
ukowcy wyróżniają też wiosnę klima-

tyczną. Ten okres rozpoczyna się wtedy, 
kiedy średnia dobowa temperatura po-
wietrza nie jest niższa niż 5 st. i wyższa 
od 15 st. C. Za początek wiosny można 
też przyjąć początek wegetacji roślin po 
zimie: to tak zwana wiosna fenologiczna, 
niesłychanie ważna dla rolników.
U nas na Południowym Podlasiu jest też 
inna miara wiosny, która zaczyna się, 
gdy pod koniec marca do swoich gniazd 
wrócą bociany. Bo one wiedzione in-
stynktem od kilku tygodni są już w dro-
dze. Porzuciły afrykańskie zimowiska 
w dorzeczu Nilu i lecą wzdłuż piasków 
Sahary na północ, dziennie pokonując 
200 kilometrów. Przebyły już dużo po-
nad połowę z 6 tysięcy kilometrów wy-
czerpującej i niebezpiecznej podróży. 
Pierwsi, najsilniejsi bociani zwiadowcy 
mogą zjawić się u nas może już za dwa 
tygodnie, a na pewno gniazda będą 
w większości zajęte, gdy będziemy 27 
marca świętować Zmartwychwstanie 
Pańskie. 
Wtedy zaś będziemy mieli wiosnę w każ-
dym rodzaju: astronomiczną, meteoro-
logiczną, klimatyczną, fenologiczną i tę 
najważniejszą – wiosnę w sercu!

Sek

Planowane są dalsze wspólne działania 
oraz akcje profi laktyczne. Ich efekt bę-
dzie znacznie potężniejszy, jeśli ta kwe-
stia nie będzie obojętna również obywa-
telom Białej Podlaskiej.

RT

Gdzie zgłaszać „jednorękich 
bandytów”?
800 060 000 – infolinia Izby Celnej
986 – telefon alarmowy Straży 
Miejskiej
997 – telefon alarmowy Policji

radzyń podlaski

Wykład, warsztaty a – przede wszystkim 
– przedstawienia 9 grup teatralnych sta-
nowiły osnowę Spotkań Teatralnych „Spi-
żarnia teatralnych smaków” Radzyń 2016.
Sala kina „Oranżeria” od minionego 
piątku do niedzieli była miejscem praw-
dziwej uczty dla miłośników teatru. 
W ciągu trzech wieczorów zaprezento-
wały się: Teatr Straszydełka (Ulan Majo-
rat), Teatr Sylaba (Biała Podlaska), Teatr 
Satyry Zielona Mrówka Lublin), Teatr Po-
ezji (Łuków), Teatr Już kończymy (Radzyń 
Podlaski), Teatr Nemno (Rzeszów), Teatr 
Duet Męski bez Nazwy (Cyców) oraz Ma-
teusz Nowak (Lublin). 
Dyrektor Radzyńskiego Ośrodka Kultury 
Paweł Żochowski stwierdził, iż pomysł or-
ganizacji spotkań z teatrem narodził się 
po przyjeździe ich pomysłodawczyni – 
Ewy Śliwińskiej z „Wyżyny Teatralnej” 
czyli Ogólnopolskich Spotkań Teatrów 
i Monodramistów. – Zaproponowała, by 
zrobić podobne wydarzenie w Radzyniu 
ale w zimie, ponieważ jest to czas niszy 

Scena ze spektaklu Teatru Satyry Zielona Mrówka
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teatralnej. Bez wahania wyraziłem zgodę 
– wspominał Paweł Żochowski.
Ewa Śliwińska podkreśliła rolę Henryka 
Kasperczaka, głównego instruktora do 
spraw teatru Wojewódzkiego Ośrodka 
Kultury, który zaproponował, żeby zor-
ganizować przegląd i warsztaty, kończące 

ferie zimowe w województwie lubelskim. 
Jest nadzieja, że teatralna spiżarnia na 
stałe wpisze się w kalendarz imprez kul-
turalnych Radzynia, czego organizatorzy 
nie ukrywali, żegnając licznie zgroma-
dzoną publiczność: Do zobaczenia za rok!

GH

Walka z „jednorękimi bandytami” to 
priorytet dla władz Białej Podlaskiej
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Ekstremalna Droga Krzyżowa
biała podl., radzyń podl.

W piątek 4 marca mszą św. wieczorną 
o godz. 18.30 w parafi i Błogosławionego 
Honorata w Białej Podlaskiej rozpocznie 
się Ekstremalna Droga Krzyżowa, po raz 
drugi zorganizowana przez Rejon Biała 
Podlaska – Światowe Dni Młodzieży. 

Uczestnicy podzieleni na 10-15 osobowe 
grupy przejdą ulicami miasta (ok. 20 km) 
do kościoła Chrystusa Miłosiernego, 
w którym będzie możliwość skorzystania 
z Sakramentu Pokuty. Przewidywany czas 
zakończenia: 1.00-2.00 w nocy.
Parafi a Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 
w Radzyniu Podlaskim oraz Zrzeszenie 

Wolność i Niezawisłość Inspektorat Ra-
dzyń Podlaski zapraszają na I Radzyń-
ską Drogę Krzyżową z Żołnierzami Wy-
klętymi w piątek 4 marca 2016 r. o godz. 
19.30. Trasa (ok. 25 km): Radzyń Podlaski 
– Zabiele – Paszki Duże – Wrzosów – Stara 
Wieś – Borki – Sitno – Adamki – Zabiele –  
Radzyń Podlaski.

Rozłam w bialskim PSL?

powiat bialski

Podpisali się pod nim w większości jego 
partyjni koledzy z PSL, radni Marek Su-
lima, Mariusz Kostka, Paweł Litwiniuk, 
Mariusz Kiczyński, Mariusz Filipiuk 
oraz Arkadiusz Misztal (Porozumienie 
Samorządowe).
Wnioskodawcy swoją decyzję argumen-
tują m.in faktem, iż „współczesne wy-
zwania i uwarunkowania rozwoju jedno-
stek samorządowych wymagają nowego 
podejścia opartego o wszechstronne 
doświadczenia oraz elastyczność w po-
zyskiwaniu partnerów kreujących cele 

i wspierających aspiracje wspólnoty sa-
morządowej powiatu bialskiego”.
Głosowanie nad odwołaniem starosty 
odbędzie się – po zaopiniowaniu wnio-
sku przez komisję rewizyjną – na ostat-
niej marcowej sesji rady powiatu.
Zarząd starostwa zapowiedział od-
niesienie się do złożonego wniosku 
w oświadczeniu dla mediów, którego 
jednak do chwili oddania gazety do dru-
karni nie udało nam się uzyskać.
Tadeusz Łazowski pełni swoją funk-
cję od 10 listopada 1998 r., z 1,5-roczną 
przerwą w latach 2001–2002.

SW

Podczas poniedziałkowej sesji rady powiatu 

bialskiego wpłynął wniosek o odwołanie ze 

stanowiska starosty Tadeusza Łazowskiego.
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Prezes na celowniku lewicowych mediów
Nowy prezes stadniny w Janowie Podlaskim został wzięty na celownik przez lewicowe media. W rozmowie z portalem 

wpolityce.pl Marek Skomorowski apeluje o rzetelność i ocenę rzeczywistych efektów jego pracy. Jednocześnie wypływają 

kolejne informacje mające świadczyć o możliwych nieprawidłowościach w stadninie pod poprzednim zarządem. 

podlasie

Marek Skomorowski jest bardzo ostro 
krytykowany przez lewicowe media 
i część środowiska „koniarzy”. Głów-
nym zarzutem wobec nowego prezesa 
janowskiej stadniny jest fakt, że nie jest 
on pasjonatem koni i „nigdy nie siedział 
w siodle”. 
– Każdy ma  prawo do  swoich opinii. 
Rozumiem środowiskowe zależno-
ści, z pokorą przyjmuję krytykę. Myślę 
jednak, że uczciwiej byłoby poczekać 
z nią na efekty mojej pracy. Powierzono 
mi zadanie uporządkowania należącego 
do państwa przedsiębiorstwa i chcę się 
z niego wywiązać – powiedział portalowi 
wpolityce.pl prezes Skomorowski, który 
zastąpił na stanowisku Marka Trelę. 

Raport NIK, kontrola CBA
Przypomnijmy, iż Najwyższa Izba Kon-
troli stwierdziła w janowskiej stadninie 
m.in. nieprawidłowości związane z wy-
ceną koni. Z kolei Agencja Nieruchomo-

ści Rolnych w specjalnym komunikacie 
wskazywała na brak w Janowie Podla-
skim odpowiedniego nadzoru hodow-
lano-weterynaryjnego na końmi arab-
skimi czystej krwi. Zaniedbania miały 
m.in. doprowadzić do śmierci wartej 
3 miliony euro klaczy. Inne zarzuty do-
tyczą pobierania przez zagranicznych 
kontrahentów większej liczby zarod-
ków, niż dopuszczają to polskie regula-
cje, a także niekorzystnych umów dzier-
żawy, zawieranymi przez poprzedni za-
rząd z zagranicznymi kontrahentami. 
W  ostatnich dniach Cezary Gmyz, 
dziennikarz pracujący m.in. dla tygo-
dnika „Do Rzeczy” ujawnił treść do-
kumentów pozostałych po przepro-
wadzonej jeszcze w czasie rządów PO-
-PSL kontroli stadniny przez Centralne 
Biuro Antykorupcyjne. Ze sprawozda-
nia lubelskiej delegatury CBA wynika 
m.in., że w latach 2011-2012 stadniny 
(także janowska) przyniosły 18 mi-
lionów zł straty. Zastanawiająca jest 
też rola spółki, która organizowała od 

2001 r. Narodowe Pokazy Koni Arabskiej 
Czystej Krwi w Janowie – fi rma miała 
zagwarantowane nawet 12 procent od 
wartości każdego sprzedanego konia 
i potrafi ła zarobić blisko 3 mln złotych 
rocznie. Jakby tego było mało spółka do-
stawała też pieniądze z opłat za stoiska 
podczas imprez a za wejściówki płacić 
musieli także… właściciele stadniny, 
czyli ANR. Właścicielka rzeczonej fi rmy 
jest dziś jedną z najbardziej zagorzałych 
obrończyń prezesa Treli. 

Praca mimo medialnej wrzawy
– Wyjaśnienie i uporządkowanie tych 
spraw jest moim celem na najbliższe 
tygodnie i  miesiące. Badamy też za-
sadność rozmaitych umów zawiera-
nych przez stadninę, przyglądamy się 
wydatkom, bo chcemy je zracjonalizo-
wać. Rozwiązujemy również codzienne, 
prozaiczne problemy, jakim jest na przy-
kład plaga dzików, plądrujących nasze 
uprawy. Mimo medialnej burzy robię 
po prostu to, co do mnie należy – infor-

muje prezes Skomorowski. Nie chce on 
oceniać poprzednika. 
– Szanuję pracę każdego, kto przyczynił 
się w przeszłości do rozwoju stadniny. 
Mam tylko wrażenie, że niektórzy za-
pominają, iż na sukces składa się praca 
zespołu, a nie jednostek. Ja chcę mak-
symalnie wykorzystać potencjał janow-
skiej ekipy. Jestem tylko administrato-
rem. Myślę, że do tej roli przygotowało 
mnie wykształcenie i dotychczasowa 
droga zawodowa — podkreśla zarządca 
janowskiej stadniny, który ukończył or-
ganizację i ekonomikę przedsiębiorstw 

rolnych na UMCS, zajmował się m.in. 
finansowaniem rolnictwa pracując 
w bankach oraz przeszedł wszystkie 
szczeble kariery w ARiMR. 
– Wiem, czym jest ciężka praca. Znam 
od podszewki specyfi kę przedsiębiorstw 
rolnych. Mam zaszczyt pracować z do-
skonałym zespołem. Jestem przeko-
nany, że wspólnie damy radę, a stadnina 
w Janowie Podlaskim będzie prawdziwą 
chlubą regionu i Polski – powiedział 
portalowi wpolityce.pl prezes Skomo-
rowski. 

AFLW

ODKŁAMYWANIE HISTORII
Msze w intencji Niezłomnych, marsze pamięci, kwiaty i znicze w miejscach uświęconych krwią bohaterów, 960 uczestników 

biegów „Tropem Wilczym” – tak obchodziliśmy 29 lutego i 1 marca Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych.

biała podlaska

Prawdy nie da się zagłuszyć. Ten fakt podkre-
ślali w swoich homiliach kapłani podczas mszy 
świętych oraz samorządowcy w swoich wystą-
pieniach, uwypuklał to również prezydent RP 
Andrzej Duda, w swoim liście skierowanym do 
uczestników obchodów.
Kaci i  oprawcy ludzi sprzeciwiających się 
po II wojnie światowej komunistycznemu znie-
woleniu, ci w sędziowskich togach, i ci w żoł-
nierskich mundurach nie ponieśli żadnej kary, 
spokojnie umarli we własnych łóżkach, do 
końca życia pobierając zazwyczaj wysokie eme-
rytury, a ich potomkowie przez lata robili ka-
riery w III RP.
Podlasie pamięta! Mieszkańcy Białej Podlaskiej, 
Radzynia, Parczewa, Międzyrzeca, Kodnia, Kon-
stantynowa i Wisznic uczcili 29 lutego i 1 marca 
obrońców niepodległości Rzeczpospolitej.

Dariusz Stefaniuk odsłania na ścianie bialskiego Zakładu Karnego tablicę 
ufundowaną przez Fundację Grzegorza Biereckiego „Kocham Podlasie”
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Żołnierze Niezłomni stali na straży wolnej i niepodległej Ojczyzny – powiedział 
w Białej Podlaskiej wicewojewoda lubelski, Robert Gmitruczuk
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W miejscach pamięci składano kwiaty i zapalano znicze. Na zdjęciu 
Jerzy Panasiuk, przewodniczący komitetu gminnego PiS w Międzyrzecu 
Podlaskim pod pomnikiem Golgoty Wschodu i Armii Krajowej
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Nie tylko w Kodniu biegacze pokonywali trasę w pamiątkowych 
koszulkach. Najmłodszy z uczestników podlaskich biegów miał 
2 lata (przebył trasę na wózku), najstarszy – 76 lat
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Prezydent Białej Podlaskiej, klub radnych 
PiS oraz Fundacja Kocham Podlasie zapra-
szają uczniów szkół podstawowych, gimna-
zjalnych i ponadgimnazjalnych do udziału 
w konkursie „Żołnierze Wyklęci – Prawdziwi 
Patrioci – wzór do naśladowania” w katego-
riach: praca plastyczna i esej – wspomnienie. 
Prace przyjmowane są do 25 kwietnia 2016 r. 
w biurze rady miasta Biała Podlaska (ul. Mar-
szałka Józefa Piłsudskiego 3), pok. 101. Dodat-
kowe informacje o konkursie można uzyskać 
pod nr tel. 501 658 230
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partnerem rubryki podlasie z kulturą są skok ubezpieczenia

na krótkona krótko

radzyń podlaski

Pod taką nazwą kryje się 30 fotografi i au-
torstwa Joanny Borowskiej, które doku-
mentują wydarzenia związane z bada-
niami archeologiczno-ekshumacyjnymi 
w kwaterze „Ł” na Cmentarzu Powąz-
kowskim w Warszawie. Wernisaż odbę-
dzie się w sobotę 5 marca o godz. 17 w Ra-
dzyńskiej Izbie Regionalnej. 

Tajemnice kwatery „Ł”

terespol

W sobotę 5 marca w terespolskim 
Miejskim Ośrodku Kultury rozpoczną 
się o godzinie 12 obchody Dnia Kobiet 
na sportowo. W programie: bezpłatna 
diagnoza zdrowia (badania stanu skóry 
wraz z doborem odpowiedniej pielę-
gnacji, pomiar wagi i wzrostu, pomiar 
ciśnienia tętniczego krwi, pomiar po-
ziomu tkanki tłuszczowej), bezpłatne 
warsztaty Nordic Walking i – na za-
kończenie – niespodzianka dla uczest-
niczek.

Dzień Kobiet 
na sportowo…

radzyń podlaski, zabiele

Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 
w Radzyniu zaprasza 6 marca o godzi-
nie 18 do sali kina „Oranżeria” na kon-
cert Grande Concerto Bel Canto lu-
belskich artystów scen muzycznych. 
W programie: przeboje muzyki świa-
towej oraz najpiękniejsze arie i pieśni 
włoskie. Wstęp wolny. Również w so-
botę w Zespole Szkół w Zabielu odbę-
dzie się o godzinie 15 Gminny Dzień 
Kobiet. Po okolicznościowym wystę-
pie zabielskich uczniowie rozpocznie 
się koncert Michała i Jacka Musiato-
wiczów.

…koncertowo
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biała podlaska

Biblioteka Barwna gwarantuje miłe 
sobotnie popołudnie dla całych ro-
dzin. 5 marca w godz. 16 – 19 mamy 
oglądać będą mogły fi lmy, a tatusio-
wie z dziećmi pow. 3 lat – uczestniczyć 
w zabawie, prowadzonej przez pracow-
ników biblioteki. Obowiązują wcze-
śniejsze zapisy: telefonicznie (341 60 
18) lub mailowe (barwna@mbp.org.pl)

…i fi lmowo

Walka o „zabetonowaną prawdę”
W sali parafi alnej kościoła pw. św. Anny można obejrzeć wystawę 
„Wojna informacyjna Żołnierzy Wyklętych”. – Nie było jeszcze 
opracowania o informacjach przekazywanych przez Żołnierzy 
Niezłomnych społeczeństwu. Myślę, że nasza wystawa jest takim 
pierwiosnkiem w tym zakresie – podkreślał w trakcie wernisażu Dariusz 
Magier, kierownik radzyńskiego oddziału Archiwum Państwowego.
radzyń podlaski

W wigilię 1 marca w kościele św. Anny 
odbyła się Msza święta za Ojczyznę, a po 
niej wernisaż wystawy zorganizowana 
przez radzyński Oddział Archiwum Pań-
stwowego w Lublinie pt. „Wojna informa-
cyjna Żołnierzy Wyklętych”.
Prawda o walce zbrojnej Polaków z reżi-
mem komunistycznym, przyniesionym 
na sowieckich bagnetach jest coraz sze-
rzej znana. Niewiele wiemy o tym, że ce-
lem powstania WiN było niedopuszcze-
nie do zwycięstwa wyborczego komuni-
stów za pomocą środków politycznych, 
co jak teraz wiemy nie powiodło się, 
wskutek sfałszowania wyborów. Trwa-
jąca jednak wówczas w radiu i prasie 
kłamliwa propaganda rodziła potrzebę 

walki o prawdę myślą i piórem, za po-
mocą ulotek pisanych ręcznie lub dru-
kowanych na powielaczach. Niewiele 
tych druków zachowało się do naszych 
czasów. Wtedy za dowcip trafi ało się do 
więzienia, za posiadanie „gazetek” gro-
ziła surowsza kara.
– Była to “prawda zabetonowana”. Kurio-
zalny jest fakt, iż te dokumenty zacho-
wały się. Dlatego, że UB je gromadziło 
Eksponowane na wystawie dokumenty 
pochodzą z lubelskiego Archiwum Pań-
stwowego, gdzie trafi ły po 1990 roku z ar-
chiwum Komendy Wojewódzkiej Milicji 
Obywatelskiej – stwierdził podczas wer-
nisażu Dariusz Magier.
Prezentowane na wystawie dokumenty 
podzielono na grupy tematyczne.
W kategorii „Do milicjantów i żołnie-

rzy LWP” spotkamy druki wyjaśniające 
mundurowym, komu służą. „Ostrzeże-
nia” to pisma kierowane dla ludzi słu-
żących reżimowi komunistycznemu. 
„Ruch oporu” zawiera teksty informu-
jące o co walczy podziemie oraz ze sło-
wami otuchy kierowanymi do narodu. 
Wśród „Haseł” znajdziemy nie tylko 
zwroty malowane na murach, ale rów-
nież ulotki i wiersze satyryczne. W ka-
tegorii „Prawda o komunizmie” zgru-
powano druki informujące o sowieckiej 
okupacji, zabójstwach politycznych, wy-
rzekaniu się przez rodzimych służalców 
czerwonego terroru Boga i Ojczyzny.
Wystawa oglądać można w ciągu najbliż-
szych 2 tygodni w sali parafi alnej radzyń-
skiego kościoła św. Anny.

RW 

Eksponowane na wystawie dokumenty z lat 40. pochodzą z byłych archiwów MO

W dniu wernisażu na ścianie byłej katowni UB odsłonięto nową tablicę. Napis 
na wcześniejszej brzmiał: W podziemiach tego domu zamienionego na więzienie 
gestapo zachowały się na ścianach wydrapane gwoździem podpisy więźniów
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biała podlaska

 Biała Podlaska na 12 miejscu w II Ran-
kingu Zdrowia Polski „Dziennika Gazety 
Prawnej”! Listę stworzono na podstawie 
statystyk w kategoriach: zaplecza me-
dycznego, zdrowia mieszkańców i do-
stępności do świadczeń zdrowotnych.

Biała w czołówce



piątek 4 marca
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5:20 We dwoje (16/17) 
program rozrywkowy

6:45 Męski typ: Zbigniew Boniek 
(6/9) talk-show

7:20 Prawo Agaty (4) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Przeklęty związek (185) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Piękna i bestia (564) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (5) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Nie dotykaj mnie (185) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (327) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Nagły spadek (565) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (12/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (23/24) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (5) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (18/24) 

serial kryminalny
20:00 Allan Quatermain i zaginione Miasto 

Złota fi lm przygodowy, USA 1986
22:10 Przybysz z daleka 

western, USA 1996
0:15 Milczenie owiec thriller, USA 1991
2:45 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:55 Druga strona medalu: Weronika 

Marczuk (8-ost.) talk-show
5:25 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:55 Trudne sprawy (575) serial paradok.
8:55 Malanowski i partnerzy (405) 

serial fabularno-dokumentalny
9:25 Malanowski i partnerzy (406) 

serial fabularno-dokumentalny
9:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(83) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (130) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (205) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (576) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2248) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (642) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:25 Malanowski i partnerzy (772) 

serial fabularno-dokumentalny
16:55 Małolaty (5) serial paradokumentalny
17:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
18:00 Pierwsza miłość (2249) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(284) serial komediowy
20:05 Dancing with the Stars. Taniec z 

gwiazdami 5 (1) program rozrywkowy
22:25 Terminator: Ocalenie thriller 

SF, Niemcy/Wielka Brytania/
USA/Włochy 2009

0:50 Kruk horror, USA 1994
2:55 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:40 Notacje: Andrzej Seweryn. Zaplątany w 
Mickiewicza i Marzec cykl dokumentalny

5:50 Telezakupy
6:25 Natura w Jedynce: Białe lwice: Na 

przekór losowi (1) fi lm przyr., Austria 2011
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Polityka przy kawie 
8:30 Jak to działa?: Eksperymenty fi zyczne 

(105) magazyn popularnonaukowy
9:00 Ojciec Mateusz 3: Zatrute wino 

(44) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (127/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (287) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Przepis dnia magazyn kulinarny
12:45 Natura w Jedynce: Białe lwice: 

Walka o przetrwanie (2-ost.) fi lm 
przyrodniczy, Austria 2011

14:00 Tysiąc i jedna noc (128/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Okrasa łamie przepisy
15:45 Wspaniałe stulecie (288) serial kostium.
16:40 Czekamy na Światowe Dni 

Młodzieży – kronika (32)
16:45 Pegaz – fl esz (5) magazyn kulturalny
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2899) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:15 Przepis dnia magazyn kulinarny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Tenis: Puchar Davisa kronika
20:10 Pogoda
20:20 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Wiśle skoki narciarskie
22:40 James Bond powraca: Zabójczy widok 

fi lm sens., Wielka Brytania/USA 1985
1:00 Homeland 2 (12-ost.) serial obyczajowy
2:15 Żywe trupy 3 (9/16) serial grozy
3:05 Chicago Fire (12/24) serial obyczajowy
3:50 Homeland 2 (12-ost.) serial obyczajowy
5:00 Zakończenie programu

6:10 M jak miłość (1012) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (1013) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1407) serial obycz.
11:30 Na dobre i na złe: Niebieska 

sukienka (116) serial obyczajowy
12:35 Tylko z tobą (5/69) serial obyczajowy
13:30 Paweł z Tarsu. Pojednanie 

światów: Stałem się wszystkim 
serial dokumentalny

14:05 Na sygnale 3: Roszada (72) serial 
fabularno-dokumentalny

14:35 Rodzinka.pl: Dżambalaja 
(156) serial komediowy

15:05 Rodzinka.pl: Jajo i kura 
(157) serial komediowy

15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 Hity kabaretu: Mirek i Lucyna i inne hity 

kabaretu Jurki program rozrywkowy
17:05 Tylko z tobą (6/69) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1407) 

serial obyczajowy
19:55 Akademia smaku Zosi i Tomka 

(9) serial komediowy
20:05 Barwy szczęścia (1408) serial obycz.
20:40 O mnie się nie martw 4 

(1/13) serial komediowy
21:40 Rodzinka.pl: Trzeba dobrze (się) 

prowadzić (170) serial komediowy
22:20 Dzięki Bogu już weekend (1) 

program rozrywkowy
23:25 Komediowa scena Dwójki 

(1) program rozrywkowy
0:25 Piraci z Karaibów: Klątwa «Czarnej 

Perły» fi lm przygodowy, USA 2003
2:55 Lincz dramat obyczajowy, Polska 2010
4:20 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Moja katolicka rodzina: Święta 

Teresa od Jezusa: Wartość Modlitwy 
i Pracy (9) program dla dzieci

9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat 
9:45 Duc in altum rozważania ks. prof. Marka 

Chmielewskiego o życiu duchowym
10:00 Informacje dnia
10:15 Święty nie rodzi się po śmierci 

fi lm dokumentalny, Polska 2011
11:20 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
11:30 Tak Go pamiętam: S. Teresa 

Batogowska wywiad
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Miej odwagę milczeć – ojciec Placido 

Cortese fi lm dokumentalny, Włochy 2012
13:30 Wielki park niewielkich rzeczy reportaż
14:00 Król Dawid (13) serial biografi czny
14:55 40 dni ze św. Teresą: Dzień
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 
15:20 Mocni w wierze program religijny
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament program edukacyjny
16:35 Przegląd Pieśni Pasyjnej i 

Pokutnej w Koziegłówkach
17:00 Liturgia pokutna z Bazyliki 

Świętego Piotra w Watykanie
18:30 Westerplatte młodych 
18:55 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:00 Warto zauważyć... w mijającym 

tygodniu program publicystyczny
19:30 Jay Jay Odrzutowiec: Koncert na 

lotnisku Terytown (4) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Dotyk przyjaźni dramat 

obyczajowy, USA 2014
23:40 Petra – tajemnicze miasto Reportaż

5:45 Uwaga! 
magazyn reporterów

6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (93) telenowela
7:50 Doradca smaku (4) 

magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja Voo Doo, Kielce 
(7) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (238) serial 
paradokumentalny

13:00 Szpital (475) serial 
paradokumentalny

14:00 Ukryta prawda (586) serial 
paradokumentalny

15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (239) serial 

paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (587) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (476) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Hobbit: Pustkowie Smauga fi lm 

fantasy, Nowa Zelandia/USA 2013
23:20 Zabójcze ciało horror 

komediowy, USA 2009
1:30 Kuba Wojewódzki (3) talk-show
2:30 Uwaga! 

magazyn reporterów
2:45 Klub Magii (63)
4:05 Rozmowy w toku: talk-show
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Aby wziąć udział w konkursie 
i mieć szansę na wygranie jednej 
z dwóch pojedynczych wejściówek 
do Kina Merkury na fi lm „Błogo-
sławiona wina” wystarczy wysłać 
SMS-ową odpowiedź na pytanie: 
„W jakim miejscu Południowego 
Podlasia były kręcone sceny do 
fi lmu »Błogosławiona wina«?”

Bilet do kina „Merkury” dla Czytelników
a) Sanktuarium Maryjne w Kod-
niu,
b) Pałac Potockich w Radzyniu 
Podlaskim?
Wyślij SMS pod numer 7248 o tre-
ści tpkino.X gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać od-
powiedź na pytanie. 
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. 

Na SMS-y czekamy od piątku 
4 marca do wtorku 8 marca do 
godz. 15.59. Wygrywają dwie 
pierwsze osoby, które najszyb-
ciej prawidłowo odpowiedzą na 
pytanie postawione powyżej. 
O wygranej poinformujemy te-
lefonicznie. Wejściówki do zre-
alizowania w środę 9 marca. 

Konkurs książkowy Wydawnictwa Latarnia
rozwiązanie

W konkursie SMS-owym 
„Książka dla czytelnika”, w któ-
rym nagrodą była książka Jana 
Jakuba Kolskiego „Jańcio Wodnik 
i inne nowele” wydana przez wy-

dawnictwo Latarnia poprawna 
odpowiedź na pytanie: „W ja-
kich realiach osadzone są utwory 
z tomu Jana Jakuba Kolskiego 
»Jańcio Wodnik i inne nowele«?” 
brzmi: a) surowe życie chłopskiej 
zbiorowości. Następujące osoby 

najszybciej udzieliły poprawnej 
odpowiedzi i otrzymują egzem-
plarz książki: Angelina Markow-
ska, Marek Mazuruk i Monika 
Mol. Zwycięzcom gratulujemy 
i zapraszamy do redakcji po od-
biór nagrody.

Hit w Kinie

Repertuar kinowy
biała podlaska

Kino Merkury
„Zwierzogród” 3D (dubbing), 
USA, Animowany/komedia/
przygodowy, (od 6 l.), 4.03, 
godz. 14:45; 5-6.03, godz. 12:45; 
7-9.03, godz. 15:00

Błogosławiona wina
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

Ekranizacja powieści Zofi i Kossak-Szczuckiej pt. „Błogosławiona 
wina” w formie fabularyzowanego dokumentu. Opowieść o cudow-
nym obrazie Matki Boskiej i jego niezwykłych perypetiach. Twórcy 
fi lmu na kanwie dziejów rodu Sapiehów, przedstawiają znaczenie 
wizerunku Matki Bożej Kodeńskiej w historii naszego Narodu i hi-
storii Południowego Podlasia. Film w reżyserii Przemysława Häusera 
powstał dzięki Fundacji Grzegorza Biereckiego „Kocham Podlasie” 
i był kręcony m.in. w kodeńskim Sanktuarium oraz w Watykanie. 
385 lat temu, nagle uzdrowiony, zuchwały Polak, Mikołaj Sapieha, 
kradnie z Watykanu cudowny obraz Matki Bożej Gregoriańskiej. Po 
udanej ucieczce przed pościgiem papieskim, magnat z obrazem do-
ciera do podlaskiej ziemi. Odpowiedzi na pytanie: Czy jest to prawda? 
– mogliby udzielić jedynie Mikołaj i Jan Fryderyk Sapieha, który 
spisał tę historię. Od pierwszego dnia obecności obrazu w Kodniu, 
dzieją się kolejne cuda. Wina staje się błogosławioną... 

W poniedziałek 7 marca bilety na wszystkie seanse – 13 zł

„Pitbull. Nowe porządki”, Pol-
ska, sensacyjny, (od 15 l.), 4.03, 
godz. 21:30; 5-6.03, godz. 20:45
„7 rzeczy, których nie wiecie 
o facetach”, Polska, komedia/
romantyczny, (od 15 l.), 4.03, 
godz. 16:45; 5-6.03, godz. 18:30; 
7-9.03, godz. 20:30; 10.03, godz. 
18:00

„Błogosławiona wina”, Polska, 
historyczny, (od 15 l.), 5-6.03, 
godz. 14:45; 7-9.03, godz. 17:00

„Historia Roja”, Polska, wo-
jenny/historyczny, (od 15 l.), 
4.03, godz. 12:15, 19:00; 5-6.03, 
godz. 16:00; 7-9.03, godz. 12:30, 

18:00; 10.03, godz. 15:30

SPOTKANIA FILMOWE, „Pokój”, 
Irlandia/Kanada, dramat, (od 
15 l.), 10.03, godz. 20:15
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5:50 Szymon Majewski Show: Andrzej 
Gołota i Katarzyna Cichopek 
(5/14) program rozrywkowy

7:00 Mango telezakupy
9:05 Kobra: Oddział specjalny 12 (2-

ost.) serial sensacyjny
10:10 Castle 2 (20/24) serial kryminalny
11:10 Mentalista 3 (12/24) 

serial kryminalny
12:10 Przepis na życie (3) 

serial obyczajowy
13:15 Przepis na życie (4) 

serial obyczajowy
14:15 Przepis na życie (5) 

serial obyczajowy
15:10 El Dorado western, USA 1966
17:50 Allan Quatermain 

i zaginione Miasto Złota fi lm 
przygodowy, USA 1986

20:00 Superseans: Wróg u bram 
dramat wojenny, Niemcy/Irlandia/
Wielka Brytania/USA 2001

22:45 Co kryje prawda 
thriller, USA 2000

1:25 Rush (8/10) serial obyczajowy
2:30 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:45 Druga strona medalu: Otylia 

Jędrzejczak (4/8) talk-show
5:10 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:50 Jeźdźcy smoków (6) 

serial animowany
8:25 Turbo Fast (1) serial animowany
8:55 Scooby-Doo i brygada detektywów 

(11/26) serial animowany
9:25 Scooby-Doo i brygada detektywów 

(12/26) serial animowany
9:55 Kung Fu Panda: Sekrety mistrzów 

fi lm animowany, USA 2011
10:35 Małolaty u taty 

komedia, USA 2003
12:35 Spider-Man 

fi lm przygodowy, USA 2002
15:10 Pani Doubtfi re 

komedia, USA 1993
17:50 Nasz nowy dom (59) reality show
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:05 Tylko muzyka. Must be the music 

11 (1) program rozrywkowy
22:05 Faceci w czerni 2 

komedia SF, USA 2002
0:00 Magazyn sportowy magazyn sportowy
2:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:40 Egzamin z życia (101/112) serial obycz.
6:30 My, wy, oni magazyn
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:30 Jak to działa?: Lotnicze Pogotowie 

Ratunkowe (107) magazyn 
9:00 Ziarno: Na zmianę nigdy nie jest 

za późno program dla dzieci
9:35 Teleranek magazyn dla nastolatków
10:15 Magiczne drzewo: Drewniany 

pies (1) serial obyczajowy
10:40 Magiczne drzewo: Kostka 

(2) serial obyczajowy
11:15 Do zobaczenia w Krakowie 

cykl reportaży
11:40 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
13:00 Gala wręczenia nagród im. Jana 

Rodowicza „Anody” widowisko
14:05 Alvin i wiewiórki fi lm 

familijny, USA 2007
15:45 Eurowizja koncert
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:30 Strażacy 2: Stan gotowości 

(11) serial obyczajowy
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Tenis: Puchar Davisa kronika
20:15 Pogoda
20:25 Bodo (1/13) serial biografi czny
21:30 Młodzi lekarze (10-ost.) 

telenowela dokumentalna
22:25 Zakochana Jedynka: Pewnego razu w 

Rzymie komedia romantyczna, USA 2010
0:05 Katyń dramat historyczny, Polska 2007
2:15 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
3:10 Bling Ring dramat obyczajowy, 

Francja/Niemcy/Japonia/USA 2013
4:45 Zakończenie programu

5:05 Słowo na niedzielę
5:15 Ostoja magazyn przyrodniczy
5:50 M jak miłość (1204) serial obyczajowy
6:50 Barwy szczęścia (1404) 

serial obyczajowy
7:20 Barwy szczęścia (1405) 

serial obyczajowy
7:55 Barwy szczęścia (1406) 

serial obyczajowy
8:25 Barwy szczęścia (1407) 

serial obyczajowy
9:00 Barwy szczęścia (1408) 

serial obyczajowy
9:35 Rodzinne oglądanie: Galapagos: 

Początek (1/4) serial dokumentalny
10:40 Podróże z historią: 320 metrów pod 

ziemią (9) serial dokumentalny
11:10 Makłowicz w podróży: Hiszpania – 

Sierra Nevada magazyn kulinarny
11:45 Gwiazdy w południe: Nie do 

przebaczenia western, USA 1960
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Kocham Cię, Polsko! (1) 

program rozrywkowy
16:25 Na dobre i na złe: Dobra kobieta 

(627) serial obyczajowy
17:25 Na sygnale 4: Od nowa (86) serial 

fabularno-dokumentalny
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:45 Pogoda
18:55 Przygarnij mnie (1/10) 

telenowela dokumentalna
20:05 RoboCop fi lm SF, USA 2014
22:15 Komediowa scena Dwójki 

(1) program rozrywkowy
23:10 Ostatni Mohikanin fi lm 

przygodowy, USA 1992
1:15 Rewizyta fi lm 

obyczajowy, Polska 2009
3:00 Psychoza (1/20) serial sensacyjny
3:55 Psychoza (2/20) serial sensacyjny
4:40 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:05 Polski punkt widzenia 
8:30 Z Parlamentu Europejskiego 
9:00 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Ocalić od zapomnienia: Ks. prof. 

Paweł Rytel-Andrianik
9:25 Święty na każdy dzień
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Przegląd tygodnika «Niedziela»
10:35 Dziesięć przykazań fi lm religijny, USA
12:00 Anioł Pański z Ojcem 

Świętym Franciszkiem
12:20 Wieś – to też Polska program rolniczy
13:30 Sól ziemi program kulturalny
14:30 Idealna fala dramat biografi czny, Nowa 

Zelandia/Australia/Indonezja 2014
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń program muzyczny
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze serial dok.
17:30 Reportaż dnia
17:55 40 dni ze św. Teresą: Dzień
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone 
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Brat Ogień: Święta reguła 

serial animowany, Włochy/
Wielka Brytania 2003

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Józef z Egiptu (24) serial religijny
22:20 Marana fi lm dok., Polska 2014
22:30 Vatican Magazine watykańska 

kronika wydarzeń
23:00 Jak my to widzimy program publ.
23:30 Ogień Boży – ks. Ignacy 

Kłopotowski Reportaż

5:25 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
7:55 Maja w ogrodzie (10) 

magazyn ogrodniczy
8:25 Akademia ogrodnika (10) 

magazyn ogrodniczy
8:30 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Efekt Domina (3) serial dokumentalny
11:35 Co za tydzień
12:05 Druga szansa (3) serial obyczajowy
13:05 Mali giganci (3) program rozrywkowy
15:00 Poszukiwacze zaginionej Arki 

fi lm przygodowy, USA 1981
17:25 Sablewskiej sposób na... (3/10) 

program rozrywkowy
18:00 Ugotowani: Bydgoszcz (3) 

program kulinarno-rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 MasterChef Junior (3) 

program rozrywkowy
21:35 Zróbmy sobie wnuka 

komedia, Polska 2003
23:20 Hobbit: Pustkowie Smauga fi lm 

fantasy, Nowa Zelandia/USA 2013
2:40 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (65)
4:15 Rozmowy w toku: talk-show
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5:55 Szymon Majewski Show: Marina 
Łuczenko i Michał Żebrowski 
(4/14) program rozrywkowy

7:10 Mango telezakupy
9:15 Dwóch i pół 10 (12/23) 

serial komediowy
9:50 Kobra: Oddział specjalny 12 

(1) serial sensacyjny
10:55 Castle 2 (19/24) serial kryminalny
11:55 Mentalista 3 (11/24) serial kryminalny
12:55 Przepis na życie (1) serial obyczajowy
14:00 Przepis na życie (2) serial obyczajowy
15:05 Looney Tunes: Znowu w akcji fi lm 

przygodowy, Niemcy/USA 2003
17:10 Twoje, moje, nasze 

komedia, USA 2005
19:00 Komediowa sobota: Nigdy w życiu! 

komedia romantyczna, Polska 2004
21:15 Komediowa sobota: Kocham cię, Beth 

Cooper komedia, Kanada/USA 2009
23:30 Krwawe wzgórza horror, USA 2009
1:10 Terminator: Kroniki Sary 

Connor 2 (4/22) serial SF
2:10 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:25 Druga strona medalu: Anna 

Domińska (2/8) talk-show
4:50 Druga strona medalu: Aleksander 

Gawronik (3/8) talk-show
5:15 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
7:45 Jeźdźcy smoków (5) serial animowany
8:15 Turbo Fast (26) serial animowany
8:45 Scooby-Doo i brygada detektywów 

(8/26) serial animowany
9:15 Scooby-Doo i brygada detektywów 

(9/26) serial animowany
9:45 Scooby-Doo i brygada detektywów 

(10/26) serial animowany
10:15 Ewa gotuje (265) magazyn kulinarny
10:45 Powiedz TAK! (1) serial obyczajowy
11:45 Top Chef 6 (1) reality show
13:15 Hell›s Kitchen – Piekielna 

Kuchnia 5 (1) reality show
14:45 Dlaczego ja? (369) serial paradok.
15:45 Trudne sprawy (572) serial paradok.
16:45 Pamiętniki z wakacji (49) serial
17:45 Chłopaki do wzięcia (47) serial dok.
18:10 Chłopaki do wzięcia (48) serial dok.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich (285) serial
20:05 Sporty walki: KSW 34 walki: K. 

Bedorf – J. McSweeney; T.Narkun 
– C. Barbosa de Oliveira

0:00 Dancing with the Stars. Taniec z 
gwiazdami 5 (1) program rozrywkowy

2:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:20 Egzamin z życia (100/112) serial obycz.
6:10 Słownik polsko@polski (295) 

talk-show prof. Jana Miodka
6:40 Las Story (24) program edukacyjny
7:05 Odnawialne źródła energii. 

Niewyczerpalne energie: Woda na prąd 
7:30 Pełnosprawni (146) magazyn 

dla niepełnosprawnych
8:00 Rok w ogrodzie (578) magazyn
8:25 Naszaarmia.pl magazyn
8:55 Mapa ginącego świata: Kenia. Bezbronne 

kolosy (1/4) serial dokumentalny
9:30 Alvin i wiewiórki fi lm familijny, USA 2007
11:15 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
12:15 Natura w Jedynce: Legwany 

morskie z Galapagos fi lm 
przyrodniczy, Japonia 2014

13:10 Na zdrowie magazyn
13:40 Okrasa łamie przepisy
14:20 Tata duch fi lm familijny, USA 1990
15:45 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Wiśle (w przerwie Teleexpress)
18:30 Blondynka 4: Żyć swoim życiem 

(52) serial obyczajowy
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Tenis: Puchar Davisa kronika
20:07 GOL magazyn piłkarski
20:10 Pogoda
20:25 Strażacy 2: Stan gotowości 

(11) serial obyczajowy
21:25 61. Konkurs Piosenki Eurowizji. 

Krajowe eliminacje – Polska koncert
23:00 Bling Ring dramat obyczajowy, 

Francja/Niemcy/Japonia/
Wielka Brytania/USA 2013

0:40 Chicago Fire (12/24) serial obyczajowy
1:35 Dekalog 8 dramat 

psychologiczny, Polska 1988
2:45 To ja, złodziej dramat 

sensacyjny, Polska 2000
4:30 Zakończenie programu

4:50 Tropem nieznanego: Wielkie fale 
(1/26) serial dokumentalny

5:30 Chiny mało znane: Stepy Mongolii 
(5/6) serial dokumentalny

6:25 M jak miłość (1203) serial obyczajowy
7:30 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
9:25 Pogoda
9:30 Pytanie na śniadanie magazyn
10:35 Program do czytania (41) 

magazyn literacki
10:45 Śniadanie na trawie (1) magazyn 

kulturalno-społeczny
11:20 Dzika muzyka: Tęgie Chłopy magazyn
11:55 Ostry z natury: Miodojad 

(1/10) serial dokumentalny
12:25 Karcer reportaż
13:05 Kochankowie z lasu fi lm 

dokumentalny, Polska 2016
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Rodzinka.pl: Trzeba dobrze (się) 

prowadzić (170) serial komediowy
15:10 Dzięki Bogu już weekend (1) 

program rozrywkowy
15:50 O mnie się nie martw 4 

(1/13) serial komediowy
16:50 WiN. Wolność i Niezawisłość. Ostatnia 

nadzieja fi lm dokumentalny, Polska 2015
17:45 Słowo na niedzielę
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Kulisy «Postaw na milion» felieton
19:05 Postaw na milion teleturniej
20:05 Kocham Cię, Polsko! (1) program rozr.
21:50 Lincz dramat obyczajowy, Polska 2010
23:20 Psychoza (1/20) serial sensacyjny
0:10 Psychoza (2/20) serial sensacyjny
1:05 Śniadanie na trawie (1) magazyn 

kulturalno-społeczny
1:35 RoboCop fi lm SF, USA 2014
3:40 Farba dramat obyczajowy, Polska 1997

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych 
8:40 Matki dzieci niczyich fi lm dok., Polska
8:55 Słowo życia – rozważanie Ewangelii dnia
9:00 Sanktuarium Matki Bożej Nadziei w 

Pontmain we Francji fi lm dok., Francja
9:50 Niezwykłości przyrody Nowej Zelandii: 

Szykowna owca fi lm dokumentalny
10:00 Informacje dnia
10:15 Myśląc Ojczyzna
10:35 Polski punkt widzenia 
11:00 Kropelka radości program dla dzieci
12:00 Anioł Pański audycja modlitewna
12:03 Informacje dnia
12:20 Warto zauważyć... w mijającym tygodniu
12:50 Na tropie magazyn poradnikowy
13:20 Siódmy sakrament program edukacyjny
13:50 Enigma reportaż
14:00 Katyń 1940 – pamiętamy fi lm dok.
15:15 Prawda nie dała się zgładzić – 

Muzeum Katyńskie w Warszawie
15:30 Podróż do domu Ojca: Paul Williams
16:00 Informacje dnia
16:10 W Naszej Rodzinie program publ.
17:00 Z Parlamentu Europejskiego 
17:30 Reportaż dnia
17:55 40 dni ze św. Teresą: Dzień
18:00 Anioł Pański audycja modlitewna
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd Tygodnika ‹Niedziela›
19:30 Spotkanie z Magdą Buczek
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec audycja modlitewna
20:50 Ocalić od zapomnienia
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Cuda Jezusa: Teraz widzę serial fab.
22:45 Przypływ Islamu: Ideologia – Prawo 

Shariatu i Dżhad (2) fi lm dok., USA 2010
23:30 Mały Katyń – Obóz NKWD w Trzebusce

5:30 Uwaga! magazyn reporterów
5:50 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2230) serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2231) serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2232) serial obyczajowy
12:15 Na Wspólnej (2233) serial obyczajowy
12:45 Singielka (90) telenowela
13:10 Singielka (91) telenowela
13:35 Singielka (92) telenowela
14:00 Singielka (93) telenowela
14:30 Ugotowani (2) program 

kulinarno-rozrywkowy
15:30 You Can Dance – po prostu 

tańcz! (3) program rozrywkowy
16:30 MasterChef Junior (2) 

program rozrywkowy
18:00 Kuchenne rewolucje: Szczecin, 

Aramia (3) program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Mali giganci (3) program rozrywkowy
21:55 Jak stracić chłopaka w 10 dni komedia 

romantyczna, Niemcy/USA 2003
0:20 Nagły cios thriller, 

Kanada/USA 2011
2:40 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (64)
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5:20 We dwoje (2/16) program rozrywkowy
6:40 W-11 – Wydział Śledczy serial 

fabularno-dokumentalny
7:20 Prawo Agaty (6) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Pętla (187) serial 

fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Ucieczka (566) serial fabularno-dok.
10:20 Przepis na życie (7) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Zapić wstyd (188) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (329) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Odzyskany wzrok (567) serial 
fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (14/16) 
serial obyczajowy

17:00 Prawo Agaty (7) serial obyczajowy
18:00 Chirurdzy 3 (1/25) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (20/24) serial kryminalny
20:00 Sensacyjny wtorek: Ocean 

strachu 2 thriller, Niemcy 2006
22:05 Milczenie owiec thriller, USA 1991
0:30 Tajemnice Laury 2 (1/16) serial krym.
1:30 Wybrani (9/23) serial sensacyjny
2:35 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:45 Druga strona medalu: (1/7) talk-show
5:10 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
7:55 Trudne sprawy (577) serial paradok.
8:55 Malanowski i partnerzy (409) 

serial fabularno-dokumentalny
9:25 Malanowski i partnerzy (410) 

serial fabularno-dokumentalny
9:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie (85) 
11:00 Dlaczego ja? (132) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (207) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (578) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2250) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (644) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:25 Malanowski i partnerzy (774) 

serial fabularno-dokumentalny
16:55 Małolaty (7) serial paradokumentalny
17:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
18:00 Pierwsza miłość (2251) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:30 Świat według Kiepskich (287) serial
20:05 Hell›s Kitchen – Piekielna Kuchnia 5
21:35 Powiedz TAK! (2) serial obyczajowy
22:35 Jedz, módl się, kochaj 

melodramat, USA 2010
1:30 Za wcześnie umierać dramat 

obyczajowy, USA 1991
3:50 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:20 Klan (2900) telenowela
5:45 Telezakupy
6:20 Natura w Jedynce: Enklawy dzikiej 

przyrody: Galapagos (1) serial przy.
6:55 Powstańcy czasu pokoju fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:20 Polityka przy kawie 
8:30 Historia dla ciebie – pamięć.pl magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 4: (46) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (129/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (289) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Przepis dnia magazyn kulinarny
12:45 Natura w Jedynce: Wokół Morza 

Śródziemnego: (1/6) serial dok.
13:40 Miejsce z historią: W kadzidlańskim boru
14:00 Tysiąc i jedna noc (130/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (290) serial kostium.
16:45 Pegaz – fl esz (7) magazyn kulturalny
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2901) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:15 Przepis dnia magazyn kulinarny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:25 Rozdarte serca (1/72) serial obyczajowy
21:25 Warto rozmawiać talk-show
22:30 Córka prezydenta komedia 

romantyczna, USA 2004
0:25 Młodzi lekarze (10-ost.) telenowela dok.
1:20 Agent pod przykryciem (1/12) serial
2:25 Jezioro Bodeńskie dramat 

obyczajowy, Polska 1985
3:55 Notacje: Prof. Rafał Strent. Marzec 

‹68 cykl dokumentalny
4:10 Świat się kręci talk-show
5:00 Zakończenie programu

5:40 M jak miłość (1014) serial obyczajowy
6:35 Korytarze reportaż
7:00 M jak miłość (1015) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1409) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Tragiczna 

pomyłka (117) serial obyczajowy
12:35 Tylko z tobą (7/69) serial obyczajowy
13:35 Dzika muzyka: Tęgie Chłopy magazyn
14:10 Na sygnale 3: Być kobietą (74) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Sprzątanie 

(160) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Zależności 

(161) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:05 M jak miłość (1205) serial obyczajowy
17:05 Tylko z tobą (8/69) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1409) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1410) serial obycz.
20:40 M jak miłość (1206) serial obyczajowy
21:35 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:50 Magazyn Ekspresu Reporterów
22:55 Świat bez fikcji: Kobiety w świecie 

polityki fi lm dokumentalny, 
Wielka Brytania 2015

23:55 Służby specjalne (3/5) serial sensacyjny
0:55 Kabaretowa scena Dwójki: Kabaret Ani 

Mru-Mru (1) program rozrywkowy
1:55 Magazyn Ekspresu Reporterów
3:00 Kobiety w świecie polityki fi lm 

dokumentalny, Wielka Brytania 2015
4:00 Ekstradycja 3 (5/10) serial sensacyjny
5:05 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:10 ...na bezdrożach tożsamości. Chaco 

fi lm dokumentalny, Polska 2006
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy program publ.
10:45 Tydzień z Ziemi Świętej 
11:05 Mocni w wierze program religijny
11:35 Myśląc Ojczyzna
11:45 Ivato fi lm dokumentalny, Polska 2014
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Wspomnienia – św. Józef Benedykt 

Cottolengo fi lm obyczajowy, Włochy 2002
13:40 Kapłan pro life fi lm dok., Polska 2010
14:00 Męczeństwo świętej Perpetuy fi lm dok.
14:50 Joanna d›Arc fi lm dok., USA 2005
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Bioetyczny detektyw: (9) serial dok.
16:30 Po cóż są nam święci: Maryja Matka 

Jezusa (1) serial dokumentalny
16:40 Aktualności WSKSiM w Toruniu
16:45 M2016 – Światowe Dni Młodzieży (3)
16:55 Witajcie w Grenadzie: Moje życie w 

służbie chorym fi lm dok., Włochy 2013
17:25 Hitler w Niemczech (1933-1937) cykl dok.
17:30 Reportaż dnia
17:55 40 dni ze św. Teresą: Dzień
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Każdy maluch to potrafi  
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Bieg życia dramat obycz., USA 2013
23:45 Chcę żyć fi lm dok., Polska 2008

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (94) telenowela
7:50 Doradca smaku (5) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Restauracja 

Perła, Jasło (9) program rozrywkowy
12:00 Szkoła (240) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (477) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (588) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (241) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (589) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (478) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (6) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2235) serial obyczajowy
20:55 Singielka (95) telenowela
21:30 Agent – Gwiazdy (3) reality show
22:30 Kuba Wojewódzki (4) talk-show
23:30 Superwizjer magazyn reporterów
0:05 Na językach (4) magazyn
1:05 Kamufl aż 3 (15) serial sensacyjny
2:05 Uwaga! magazyn reporterów
2:30 Klub Magii (67)
3:50 Rozmowy w toku: talk-show
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5:20 We dwoje (1/16) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: (7/9) talk-show
7:20 Prawo Agaty (5) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Nie dotykaj mnie (186) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Nagły spadek (565) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (6) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Pętla (187) serial 

fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (328) serial paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Ucieczka (566) serial fabularno-
dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (13/16) 
serial obyczajowy

17:00 Castle 2 (24-ost.) serial kryminalny
18:00 Prawo Agaty (6) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (19/24) serial kryminalny
20:00 Słodki listopad melodramat, USA 2001
22:30 Tajemnice Laury 2 (1/16) 

serial kryminalny
23:35 Wróg u bram dramat wojenny, Niemcy/

Irlandia/Wielka Brytania/USA 2001
2:20 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:30 Druga strona medalu: (6/8) talk-show
4:55 Druga strona medalu: (8-ost.) talk-show

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
7:55 Trudne sprawy (576) serial paradok.
8:55 Malanowski i partnerzy (407) 

serial fabularno-dokumentalny
9:25 Malanowski i partnerzy (408) 

serial fabularno-dokumentalny
9:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie (84)
11:00 Dlaczego ja? (131) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (206) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (577) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2249) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (643) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:25 Malanowski i partnerzy (773) 

serial fabularno-dokumentalny
16:55 Małolaty (6) serial paradokumentalny
17:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
18:00 Pierwsza miłość (2250) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (286) serial
20:05 Megahit: Szklana pułapka 5 

fi lm sensacyjny, USA 2013
22:05 Nieobliczalny fi lm sensacyjny, 

Rumunia/USA 2006
0:25 Mroczna kraina dramat krym., USA 2009
2:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:30 Klan (2899) telenowela
5:50 Telezakupy
6:30 Profesor od serca. Zbigniew Religa 

fi lm dokumentalny, Polska 2010
7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:30 Rok w ogrodzie (578) magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 4: (45) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (128/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (288) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Przepis dnia magazyn kulinarny
12:45 Natura w Jedynce: Enklawy dzikiej 

przyrody: Galapagos (1) serial przyr.
13:20 Powstańcy czasu pokoju fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
14:00 Tysiąc i jedna noc (129/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (289) serial kostium.
16:45 Pegaz – fl esz (6) magazyn kulturalny
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2900) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:15 Przepis dnia magazyn kulinarny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:25 Teatr Telewizji: Dom kobiet 

sztuka Zofi i Nałkowskiej
21:50 Borys Niemcow. Śmierć w cieniu 

Kremla fi lm dok., Rosja/Niemcy 2016
22:55 Pewnego razu w Rzymie komedia 

romantyczna, USA 2010
0:35 Córka prezydenta komedia 

romantyczna, USA 2004
2:25 Notacje: Władysław Siemaszko. 

Organizowałem wołyński ZWZ cykl dok.
2:40 Świat się kręci talk-show
3:30 Zagadkowa Jedynka program rozr.
4:30 Zakończenie programu

5:40 M jak miłość (1013) serial obyczajowy
6:30 Coś dla ciebie magazyn
7:05 M jak miłość (1014) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Akademia smaku Zosi i Tomka 

(9) serial komediowy
11:00 Barwy szczęścia (1408) serial obycz.
11:35 Postaw na milion teleturniej
12:35 Tylko z tobą (6/69) serial obyczajowy
13:35 Śniadanie na trawie magazyn 

kulturalno-społeczny
14:10 Na sygnale 3: Babski team (73) 

serial fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Nowe życie 

(158) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Ból głowy 

(159) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
15:55 Pogoda
16:00 Kabaretowe hity 2015 
16:30 Rodzinka.pl: Trzeba dobrze (się) 

prowadzić (170) serial komediowy
17:05 Tylko z tobą (7/69) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1408) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1409) serial obycz.
20:40 M jak miłość (1205) serial obyczajowy
21:35 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:50 Orły 2016 – Polskie 

Nagrody Filmowe gala
0:05 Grimm 2 (4/22) serial fantasy
1:00 Aida (7/13) serial komediowy
2:00 Stay Alive horror, USA 2006
3:35 Pierwsza linia fi lm dokumentalny, 

Kanada/Wielka Brytania/USA 2014
5:05 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska program rolniczy
9:25 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
9:30 Vatican Magazine watykańska 

kronika wydarzeń
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone 
11:30 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
11:40 Po cóż są nam święci: Tomasz 

Merton serial dokumentalny
11:50 Retrospekcja program publicystyczny
11:55 Święty na każdy dzień
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Sól ziemi program kulturalny
13:20 Koncert życzeń program muzyczny
14:10 Kod Genesis fi lm obyczajowy, USA 2010
15:45 Święty na każdy dzień
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie program religijny
16:30 Tydzień z Ziemi Świętej 

przegląd wydarzeń
16:50 Świadkowie cykl reportaży
17:25 40 dni ze św. Teresą: Dzień
17:30 Spotkanie Rodziny Radia 

Maryja w Lublińcu
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Grażyna Ancyparowicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Stan bezpieczeństwa państwa 

program publicystyczny
22:10 Męczeństwo świętej Perpetuy 

fi lm dokumentalny, USA 2009
23:00 Świadectwo ojca fi lm 

dokumentalny, USA 1999
23:50 Kierunek przylądki fi lm 

dokumentalny, Polska 2011

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Sablewskiej sposób na... (3/10) 

program rozrywkowy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja Carska, Legionowo 
(8) program rozrywkowy

12:00 Szkoła (239) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (476) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (587) serial paradok.
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (240) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (588) serial paradok.
18:00 Szpital (477) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (5) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2234) serial obyczajowy
20:55 Singielka (94) telenowela
21:30 Druga szansa (4) serial obyczajowy
22:30 Na językach (4) magazyn
23:30 Agent – Gwiazdy (2) reality show
0:30 Skazany na śmierć (22) serial sensacyjny
1:30 Ocalić Grace 3 (2) serial obyczajowy
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (66)
4:15 Rozmowy w toku: talk-show

TTTVVV  TTTRRWWWWAAAMMM

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

poniedziałek 7 marca

R
EK

LA
M

A



TTTVVPP 22TTTVVPPP 11 TTTVVV TTTRRWWWWAAAMMM

czwartek 10 marca

5:20 We dwoje (4/16) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: (9) talk-show
7:20 Prawo Agaty (8) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Na zawsze razem (189) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Krew na pierwszej stronie (568) 
serial fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (9) serial obyczajowy
11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Egzotyczny mąż (190) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (331) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Zemsta (569) serial fabularno-
dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (16-
ost.) serial obyczajowy

17:00 Prawo Agaty (9) serial obyczajowy
18:00 Chirurdzy 3 (3/25) 

serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (22/24) 

serial kryminalny
20:00 Komediowy czwartek: Czarownice z 

Eastwick horror komediowy, USA 1987
22:30 Rush (9/10) serial obyczajowy
23:35 Wieczór strachu: Blade, Wieczny 

Łowca 2 horror, Niemcy/USA 2002
2:00 Klub magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:10 Druga strona medalu: Cherie 

Blair (3/7) talk-show
4:40 Druga strona medalu: Jan 

Mela (4/7) talk-show
5:10 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:55 Trudne sprawy (579) serial paradok.
8:55 Malanowski i partnerzy (413) 

serial fabularno-dokumentalny
9:25 Malanowski i partnerzy (415) 

serial fabularno-dokumentalny
9:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(87) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (134) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (209) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (580) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2252) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (646) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:25 Malanowski i partnerzy (776) 

serial fabularno-dokumentalny
16:55 Małolaty (9) serial paradokumentalny
17:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
18:00 Pierwsza miłość (2253) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(288) serial komediowy
20:05 Nasz nowy dom (60) reality show
21:05 Przyjaciółki (76) serial obyczajowy
22:05 Zdrady (77) serial paradokumentalny
23:05 Zły porucznik fi lm 

sensacyjny, USA 2009
1:50 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2902) telenowela
5:55 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Wokół Morza 

Śródziemnego: Wielka piątka 
(2/6) serial dokumentalny

7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:15 Polityka przy kawie 
8:30 Drzwi otwarte (2) magazyn
9:00 Ojciec Mateusz 4: Śmierć na 

żywo (48) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (131/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (291) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Smaki polskie – na zielono: Posiekany, 

poszarpany, poszczypany szczypiorek 
i koperek magazyn kulinarny

12:45 Przepis dnia magazyn kulinarny
12:55 Natura w Jedynce: Wokół Morza 

Śródziemnego: (3/6) serial dok.
14:00 Tysiąc i jedna noc (132/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:15 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (292) serial kostium.
16:45 Pegaz – fl esz (9) magazyn kulturalny
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2903) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:15 Przepis dnia magazyn kulinarny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:30 Ojciec Mateusz 15: Przeznaczenie 

(188) serial kryminalny
21:20 Sprawa dla reportera magazyn interw.
22:20 Po prostu program T. Sekielskiego
23:15 Zapaśnik dramat obyczajowy, 

Francja/USA 2008
1:00 Naszaarmia.pl magazyn
1:30 Sprawa dla reportera magazyn interw.
2:30 Po prostu program T. Sekielskiego
3:15 Notacje: Barbara Wachowicz. Basia 

z Podlasia cykl dokumentalny
3:30 Świat się kręci talk-show
4:20 Zagadkowa Jedynka 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

6:05 M jak miłość (1016) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (1017) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1411) 

serial obyczajowy
11:35 Na dobre i na złe: Kłusownik 

(119) serial obyczajowy
12:35 Tylko z tobą (9/69) serial obyczajowy
13:35 Wojciech Cejrowski 

– boso przez świat: Wyspy 
szczęśliwe cykl reportaży

14:10 Na sygnale 3: Kryzys (76) serial 
fabularno-dokumentalny

14:40 Rodzinka.pl: Życie to powieść 
(164) serial komediowy

15:05 Rodzinka.pl: Trudna miłość 
(165) serial komediowy

15:40 Panorama kraj
15:55 Pogoda
16:05 Na dobre i na złe (628) 

serial obyczajowy
17:05 Tylko z tobą (10/69) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1411) 

serial obyczajowy
20:05 Barwy szczęścia (1412) 

serial obyczajowy
20:40 Piraci z Karaibów: 

Skrzynia umarlaka fi lm 
przygodowy, USA 2006

23:20 Kocham kino: Wszyscy twoi święci 
dramat kryminalny, USA 2006

1:10 Legalna blondynka 2 
komedia, USA 2003

2:55 Wszyscy twoi święci dramat 
kryminalny, USA 2006

4:40 Art Noc: Enrico Rava Quartet 
(Jazz Melomani 2014) koncert

5:45 Zakończenie programu

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (96) telenowela
7:50 Doradca smaku (7) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Tawerna Ellada, 

Głogów (11) program rozrywkowy
12:00 Szkoła (242) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (479) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (590) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (243) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (591) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (480) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (8) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2237) 

serial obyczajowy
20:55 Singielka (97) telenowela
21:30 Kuchenne rewolucje: 

Komorowo, Karczma u Wiencka 
(4) program rozrywkowy

22:30 Indiana Jones i świątynia zagłady 
fi lm przygodowy, USA 1984

0:55 Ugotowani: Bydgoszcz (3) program 
kulinarno-rozrywkowy

1:55 Superwizjer magazyn reporterów
2:30 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Klub Magii (69)
4:15 Rozmowy w toku: talk-show
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środa 9 marca

5:20 We dwoje (3/16) program rozrywkowy
6:45 Męski typ: Maciej Wisławski 

(8/9) talk-show
7:20 Prawo Agaty (7) serial obyczajowy
8:20 Sąd rodzinny: Zapić wstyd (188) 

serial fabularno-dokumentalny
9:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Odzyskany wzrok (567) serial 
fabularno-dokumentalny

10:20 Przepis na życie (8) 
serial obyczajowy

11:25 Mango telezakupy
13:00 Sąd rodzinny: Na zawsze razem (189) 

serial fabularno-dokumentalny
14:00 Szpital (330) serial 

paradokumentalny
15:00 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Krew na pierwszej stronie (568) 
serial fabularno-dokumentalny

16:00 Bananowy doktor 4 (15/16) 
serial obyczajowy

17:00 Prawo Agaty (8) serial obyczajowy
18:00 Chirurdzy 3 (2/25) serial obyczajowy
19:00 Mentalista 3 (21/24) 

serial kryminalny
20:00 Dobre kino: Strasznie głośno, 

niesamowicie blisko dramat 
obyczajowy, USA 2011

22:50 Magazyn UEFA Champions 
League (12) magazyn piłkarski

0:00 Zabójcza perfekcja 
fi lm SF, USA 1995

2:20 Klub magii interaktywny 
program rozrywkowy

4:30 Druga strona medalu: (2/7) talk-show
5:00 Zakończenie programu

5:00 Disco gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
7:55 Trudne sprawy (578) serial paradok.
8:55 Malanowski i partnerzy (411) 

serial fabularno-dokumentalny
9:25 Malanowski i partnerzy (412) 

serial fabularno-dokumentalny
9:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(86) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (133) serial paradok.
12:00 Pielęgniarki (208) serial paradok.
13:00 Trudne sprawy (579) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2251) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (645) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda program informacyjny
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:25 Malanowski i partnerzy (775) 

serial fabularno-dokumentalny
16:55 Małolaty (8) serial paradokumentalny
17:55 Mój przepis na... magazyn kulinarny
18:00 Pierwsza miłość (2252) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda program informacyjny
19:30 Świat według Kiepskich 

(15) serial komediowy
20:00 Świat według Kiepskich 

(482) serial komediowy
20:40 Top Chef 6 (2) reality show
22:05 Pamiętniki z wakacji (50) 

serial paradokumentalny
23:05 Zgadnij, kim jestem? komedia 

sensacyjna, Hongkong 1998
1:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Klan (2901) telenowela
5:55 Telezakupy
6:30 Natura w Jedynce: Wokół Morza 

Śródziemnego: Łowca w krainie 
Etrusków (1/6) serial dokumentalny

7:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
8:00 Wiadomości
8:20 Polityka przy kawie 
8:30 Pełnosprawni (146) magazyn 

dla niepełnosprawnych
9:00 Ojciec Mateusz 4: Tajemnicze 

śledztwo (47) serial kryminalny
9:55 Tysiąc i jedna noc (130/158) serial obycz.
10:55 Wspaniałe stulecie (290) serial kostium.
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Magazyn rolniczy: Dzierżawa czy 

sprzedaż państwowych gruntów rolnych
12:45 Przepis dnia magazyn kulinarny
12:55 Natura w Jedynce: Wokół Morza 

Śródziemnego: Wielka piątka 
(2/6) serial dokumentalny

14:00 Tysiąc i jedna noc (131/158) serial obycz.
15:00 Wiadomości
15:15 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wspaniałe stulecie (291) serial kostium.
16:45 Pegaz – fl esz (8) magazyn kulturalny
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (2902) telenowela
18:30 Świat się kręci talk-show
19:15 Przepis dnia magazyn kulinarny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:25 Piękna i bestia (2/4) serial kostiumowy
21:35 Jakiego koloru jest miłość fi lm 

dokumentalny, Polska 2016
22:35 Pegaz magazyn kulturalny
23:30 Nora Roberts: Płomienie wspomnień 

dramat obyczajowy, USA 2007
1:15 Jakiego koloru jest miłość fi lm 

dokumentalny, Polska 2016
2:20 Pegaz magazyn kulturalny
3:10 Piękna i bestia (2/4) serial kostiumowy
4:15 Świat się kręci talk-show
5:05 Zakończenie programu

6:05 M jak miłość (1015) serial obyczajowy
7:05 M jak miłość (1016) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Barwy szczęścia (1410) serial obycz.
11:35 Na dobre i na złe: Sądny dzień 

(118) serial obyczajowy
12:35 Tylko z tobą (8/69) serial obyczajowy
13:35 Ostry z natury: Miodojad 

(1/10) serial dokumentalny
14:05 Na sygnale 3: Piknik (75) serial 

fabularno-dokumentalny
14:40 Rodzinka.pl: Powrót Magdy 

(162) serial komediowy
15:05 Rodzinka.pl: Wspomnień czar 

(163) serial komediowy
15:40 Panorama kraj
16:00 Pogoda
16:10 M jak miłość (1206) serial obyczajowy
17:05 Tylko z tobą (9/69) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:25 Barwy szczęścia (1410) serial obycz.
20:05 Barwy szczęścia (1411) serial obycz.
20:40 Na dobre i na złe (628) serial obycz.
21:45 Na sygnale 4: Wyścig z czasem (87) 

serial fabularno-dokumentalny
22:25 Kino relaks: Legalna blondynka 

2 komedia, USA 2003
0:05 O mnie się nie martw 4 

(1/13) serial komediowy
1:05 Świat bez tajemnic: Na szlaku herbaty 

fi lm dokumentalny, Wielka Brytania 2013
2:10 Świat bez tajemnic: Sieć strachu. Życie 

gejów w Rosji fi lm dokumentalny, 
Wielka Brytania 2014

3:15 Ofi cerowie: Oddany chleb (13-
ost.) serial sensacyjny

4:05 Wiadomości z drugiej ręki (13) serial
4:35 Wiadomości z drugiej ręki (14) serial
5:10 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Każdy maluch to potrafi 
9:00 Z Benedyktem XVI rok po roku: Rok 

2008 (4) serial dokumentalny
9:30 Aktualności WSKSiM w Toruniu
9:35 Sanktuaria polskie
9:55 Święty na każdy dzień
10:00 Audiencja generalna Ojca Świętego 

Franciszka transmisja z Watykanu
11:10 Robi program religijny
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:35 Góry bez ludzi nic nie 

znaczą (1) reportaż
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Trinity Goodheart dramat 

obyczajowy, USA 2011
13:50 Tam, gdzie modlili się dawni papieże 

fi lm dokumentalny, Włochy
14:00 Bieg życia dramat 

obyczajowy, USA 2013
15:45 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Kościół w potrzebie: Miłość i 

poświęcenie fi lm dok., Polska 2004
17:00 Po stronie prawdy magazyn reporterów
17:55 40 dni ze św. Teresą: Dzień
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Przygody Mobilków: Naprzód 

wszyscy (3) serial animowany
19:40 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Iluminator fi lm dok., Polska 2005
22:55 Święty na każdy dzień
23:00 Tekla – życie dla Ewangelii fi lm 

biografi czny, Włochy 2009

5:45 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:20 Singielka (95) telenowela
7:50 Doradca smaku (6) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Kuchenne rewolucje: Restauracja 

Majaga, Dębica (10) program rozrywkowy
12:00 Szkoła (241) serial paradokumentalny
13:00 Szpital (478) serial paradokumentalny
14:00 Ukryta prawda (589) serial 

paradokumentalny
15:00 Rozmowy w toku: talk-show
16:00 Szkoła (242) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (590) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (479) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (7) 

magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2236) 

serial obyczajowy
20:55 Singielka (96) telenowela
21:30 You Can Dance – po prostu 

tańcz! (4) program rozrywkowy
22:30 Przetrwanie dramat 

przygodowy, USA 2011
0:55 Efekt Domina (3) serial dokumentalny
1:30 Sablewskiej sposób na... (3/10) 

program rozrywkowy
2:00 Ostry dyżur (13) serial obyczajowy
3:00 Uwaga! magazyn reporterów
3:25 Klub Magii (68)
4:45 Rozmowy w toku: talk-show
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8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia 
8:40 Słowo życia rozważanie Ewangelii dnia
8:45 Przygody Mobilków: (3) serial anim.
9:00 Na zdrowie magazyn poradnikowy
9:30 Filmowe życiorysy: Las i muzyka 

fi lm dokumentalny, Polska 2014
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Red. 

Stanisław Michalkiewicz
11:35 Syria: Damaszek i okolice reportaż
11:50 Kabwe fi lm dokumentalny, Polska 2010
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Po stronie prawdy magazyn reporterów
13:20 Chłopcy z Namugongo fi lm 

dokumentalny, Polska 2012
14:00 Iluminator fi lm dok., Polska 2005
14:55 Tekla – życie dla Ewangelii fi lm 

biografi czny, Włochy 2009
15:50 Pytasz i wiesz program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat 
16:35 Przegląd tygodnika «Niedziela»
16:40 Piloci. Biało-Czerwoni z Dęblina 

fi lm dokumentalny, Polska 2009
17:25 Przegląd tygodnika «Źródło»
17:30 Reportaż dnia
17:55 40 dni ze św. Teresą: Dzień
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:00 Msza święta w intencji ofi ar 

katastrofy smoleńskiej w Bazylice 
Archikatedralnej pw. Męczeństwa 
św. Jana Chrzciciela w Warszawie.

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: Pos. Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Król Dawid (14) serial biografi czny
22:55 Święty na każdy dzień
23:00 Sanktuarium Matki Bożej Nadziei w 

Pontmain we Francji fi lm dok., Francja
23:55 Hwange fi lm dok., Polska 2010
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Kokosowe trufl e

Domowe kulki kokosowe na Dzień Kobiet! Panowie, do dzieła! Obdarujcie słodkościami pa-
nie, które są dla was ważne. Ten miły wyraz pamięci doceni każda kobieta także i z tego 
względu, że ten szybki w przygotowaniu deser cechuje niska zawartość kalorii, bowiem jego 
podstawowym składnikiem jest kasza jaglana. 

Składniki:
– 1 szklanka ugotowanej kaszy jaglanej 
– 3/4 szklanki cukru pudru
– ok. 2 szklanek wiórków kokosowych (i jeszcze spora garść do obtaczania na koniec)
– 3/4 szklanki mleka w proszku
– aromat rumowy

Wykonanie: 
Miksujemy na jednolitą masę kaszę tuż po ugotowaniu (nie gorącą, ale  jeszcze ciepłą) wraz 
z wiórkami kokosowymi, cukrem, aromatem i mlekiem w proszku. Następnie masę wyra-
biamy, robimy z niej kulki, obtaczamy je w wiórkach i odstawiamy na kilka godzin do lo-
dówki. 

Tekst i foto: Małgorzata Tymoszuk

Aleksander Jurewicz 

Lida
Powieść poetycka „Lida”, autorstwa Aleksandra Jurewicza wydana w 1990 
roku, jest chętnie wznawiana, bo chętnie czytana. Obecną edycję przygo-
towało gdyńskie wydawnictwo Latarnia, skupiające się na wydawaniu lite-
ratury pięknej oraz książek z zakresu historii, ze szczególnym uwzględnie-
niem najnowszych dziejów Polski. 
„Lida” to piękna opowieść o utraconym raju dzieciństwa, który dla pięcio-
letniego bohatera znajdował się na Białorusi, w okolicach miasteczka Lida. 
Składają się na niego serdeczni ludzie, mówiący językiem „tutejszych”, bli-
skość i sąsiedzka pomoc mimo biedy, urokliwa, pełna tajemnic natura. Pełne 
liryzmu, ale i naturalizmu sceny obserwowane oczyma małego Alka są z 
czułością przywoływane przez dorosłego Aleksandra. Przez tę sielską kra-
inę przetacza się jednak polityka: wojna z Niemcami 1939 roku, krwawe 
epizody niemieckiej i sowieckiej okupacji. Jednym z kolejnych przejawów 
polityki wpływającej na życie mieszkańców okolic Lidy były fale wysiedleń 
z lat 1955-1959. Polaków z Białorusi kierowano głównie na ziemie zachod-
nie, zwane odzyskanymi. Rodzice bohatera Lidy mają szansę spełnić ma-
rzenie o życiu w mitycznej „Polszy”, choć za cenę rozstania z bliskimi i po-
rzucenia „ajczyzny”... 
Książka Aleksandra Jurewicza „Lida” jest do kupienia w internetowej księ-
garni wydawnictwa: www.latarnia.com.pl

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie jednego z trzech egzemplarzy ks iążki Aleksandra Jurewicza p.t. „Lida” 
wystarczy wysłać SMS-ową odpowiedź na pytanie: „W któym roku została po raz pierwszy wydana poetycka powieść Aleksan-
dra Jurewicza »Lida«”?
a) 1990,
b) 2000.
Wyślij SMS pod numer 7248 o treści tpksiazka.X gdzie (po kropce) w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź na pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 4 marca do wtorku 8 marca, do godz. 15.59. Wygrywają trzy 
pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą na pytanie postawione powyżej. O wygranej poinformujemy 
telefonicznie.

Książka dla Czytelnika

KOLEJNY KROK 
KU PODSTREFIE 
EKONOMICZNEJ
Utworzenie podstrefy ekonomicznej w Białej 
Podlaskiej jest kluczowym przedsięwzięciem, 
rzutującym na rozwój miasta i jakość życia 
jego mieszkańców. Prezydent miasta wraz 
ze swym zastępcą Adamem Chodzińskim 
spotkali się w tej sprawie z prezesem 
Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

biała podlaska

– Powstanie specjalnej podstrefy ekono-
micznej – jedna z głównych zapowiedzi 
wyborczych prezydenta Dariusza Ste-
faniuka – jest konsekwentnie realizo-
wana. 
To kilkaset, a nawet kilka tysięcy miejsc 
pracy, to impuls dla lokalnej gospo-
darki. Ważna w tym wypadku jest bu-
dowa wschodniej obwodnicy miasta, 
który połączy lotnisko z drogą krajową 
nr 2. Władze miasta nieustannie walczą 
o jej powstanie – mówi Michał Trantau, 
rzecznik prasowy prezydenta.
Władze miasta intensywnie pracują nad 

utworzeniem podstrefy ekonomicznej. 
– Trwają procedury związane ze zmianą 
planu zagospodarowania przestrzen-
nego. Pracujemy także nad projektem 
unijnym, dzięki któremu będziemy 
mogli uzbroić część terenów. Liczymy 
na pomoc fi nansową w wysokości 12 
mln zł – wyjaśnia Adam Chodziński, 
zastępca prezydenta.
Starania władz miejskich zostały za-
uważone w kraju. Pomorska Specjalna 
Strefa Ekonomiczna zwróciła się z zapy-
taniem, czy Biała Podlaska nie jest zain-
teresowana udziałem w niej. 
– Na początku wydawało się to tro-
chę egzotyczne, ale teraz uważam, że 

to dobry kierunek. Utwierdziły mnie 
w tym rozmowy z samorządowcami 
– mówi Dariusz Stefaniuk. – Sojuszni-
kiem w pracach nad podstrefą stała się 
Agencja Mienia Wojskowego. Instytu-
cja chce z nami współpracować, stwo-
rzymy wspólną ofertę inwestycyjną – 
dodaje prezydent.
Dariusz Stefaniuk wraz ze swoim za-
stępcą Adamem Chodzińskim złożyli 
wizytę roboczą w Sopocie, gdzie spo-
tkali się z Aleksandrą Jankowską, preze-
sem Pomorskiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej i Anną Różycką, dyrektorem 
biura zarządzania projektami inwesty-
cyjnymi. W trakcie spotkania włodarze 

mówili o przygotowaniach do wdroże-
nia pomysłów związanych z utworze-
niem podstrefy ekonomicznej w na-
szym mieście. 
Do nawiązania współpracy z Pomor-
ską Specjalną Strefą Ekonomiczną za-
chęcają dane liczbowe. Obejmuje ona 
obecnie dwadzieścia dziewięć podstref 
o łącznym obszarze ponad 2 tys. ha: 
560 ha w województwie pomorskim, 
blisko 830 ha w kujawsko-pomorskim, 
586 ha w zachodniopomorskim oraz 64 
ha w wielkopolskim, na których dzia-
łalność gospodarcza może być prowa-
dzona na preferencyjnych zasadach.

Agata Panasiuk 
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Od lewej: Dariusz Stefaniuk, Aleksandra Jankowska, Adam Chodziński

Via Carpatia
coraz bliżej...
południowe podlasie

To już nie są rozważania ekspertów. 
W sprawie budowy drogi Via Carpatia, 
czyli kluczowej arterii komunikacyjnej 
dla Polski Wschodniej głos zabrali po-
litycy. Hasło brzmi: budujemy!
W miniony czwartek spotkali się przed-
stawiciele resortów transportu Bułgarii, 
Węgier, Czech, Grecji, Turcji, Słowacji, 
Ukrainy, Rumunii – nie negocjowali czy, 
ale jak wybudować szlak przebiegający 
od Bałtyku do Morza Czarnego i Mo-
rza Śródziemnego przez Litwę, Polskę, 
Słowację, Węgry, Rumunię aż do Grecji. 
W Polsce Via Carpatia ma biec od przej-
ścia granicznego z Litwą w Budzisku, 
przez Białystok do Lublina i Rzeszowa, 
aż do przejścia granicznego na Słowa-
cję w Barwinku – wzdłuż linii trasy S19.
Zapowiedź budowy arterii, która zre-
wolucjonizuje życia społeczne i go-
spodarcze Polski Wschodniej padła 
już z ust wicepremiera Mateusza Mo-
rawieckiego jako część planu zrówno-
ważonego rozwoju Polski. W czwartek 
zamiary rządu PiS potwierdził minister 
infrastruktury i budownictwa Andrzej 
Adamczyk. Na Południowym Podla-
siu mogą być wybudowane kluczowe 
z punktu widzenia Via Carpatii odnogi 
do Białorusi i Ukrainy, co oznacza, że 
Biała Podlaska otrzyma potężny impuls 
rozwojowy. 

Sek
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 partnerem rubryki są skok ubezpieczenia

„Totalna” opozycja: totalnie 
bezradna czy bezmyślna?

zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS

ie tylko rządzenie, ale i bycie w opozycji 
to niewątpliwie sztuka – wymaga odpo-
wiedzialności i kompetencji. Tym również 
nie wyróżnia się dzisiejsza „totalna opozy-

cja”, która tak bardzo chce przywrócenia starego 
porządku, że gotowa jest nawet bronić, jak nie-
podległości kolejnych „Bolków”, a jest ci ich u nas 
dostatek. Jednak w tym szaleństwie i napaściach 
na rządzących jest metoda: zamącić i ogłupić, 
a nuż się uda zablokować naprawę polskiego 
państwa? Totalnej opozycji PO, PSL, Nowocze-
snej intelektualnie nie jest łatwo przy takiej erupcji 
charyzmy i oratorskiego kunsztu, jaki prezen-
tuje przewodniczący PO Grzegorz Schetyna, czy 
frazesów Nowoczesnego Ryszarda Petru, którzy 
coraz bardziej nie nadążają za rozwojem wyda-
rzeń i społecznymi nastrojami. Nie pomaga nawet 
wielokrotne straszenie drugą Grecją przez byłego 
ministra finansów, prof. Leszka Balcerowicza 
i banksterskie połajanki. Mimo blisko już pół-
rocznego okresu rządów Zjednoczonej Prawicy, 
bociany jednak przylecą do Polski i miejmy nadzieję, 
że w liczbie większej niż tzw. „uchodźcy” z Syrii, 
a krowy na Podlasiu i nie tylko będą dalej dawać 
mleko mimo wizji gospodarczego Armaggedonu, 

serwowanych przez posłanki Nowoczesnej. Ta 
rzekomo „totalna władza” okazuje się być tak „bez-
względna i brutalna”, że chce uszczelnienia, i to 
na poważnie, polskiego systemu podatkowego 
i budżetu państwa, do którego nie trafia rocznie 
blisko 100 mld zł z tytułu: oszustw w podatku VAT, 
niezapłaconego CIT-u oraz przemytu towarów akcy-
zowych i hazardu online.O zgrozo, nowa władza 
chce dać zaharowanym i nisko opłacanym oby-
watelom prawo wyboru przejścia na emeryturę 
w wieku lat 60 i 65, by nie musieli tyrać do 67 roku 
życia, a tak naprawdę aż do śmierci. ZaKODowane 
paliwo oraz totalna polityczna i medialna wojna, 
wypowiedziana legalnemu rządowi jest podsy-
cana i być może inspirowana przez te zagraniczne 
grupy interesów, a być może nawet państwa, które 
mogą finansowo i materialnie stracić na wybiciu się 
Polski na suwerenność gospodarczą i repoloniza-
cję zysków. Polacy zaś chcą normalnego państwa, 
wreszcie materialnej stabilności, odpowiedzialno-
ści rządzących za czyny i słowa. „My Naród” Polski, 
dużego kraju w środku Europy,  mamy naprawdę 
czym się martwić i przeciwko czemu protestować 
gdy idzie o zagrożenia, jakie wiszą dziś nad Europą. 
To między innymi kwestia kolejnych milionów tzw. 
„uchodźców”, likwidacji strefy Schengen, skutków 

Traktatu o Handlu Transatlantyckim, to również 
sprawa Brexit-u, Grexit-u, budowy Nord Stream 2, 
wdrażania Pakietu Klimatycznego, kryzysu wspól-
nej waluty euro, jak i zabójczej unijnej biurokracji 
oraz pogłębiającego się kryzysu bankowego i zadłu-
żeniowego w Europie i na świecie... Ten rząd ma 
jeszcze do rozbrojenia sporo min z opóźnionym 
zapłonem, pozostawionych po ośmiu latach rzą-
dów PO-PSL i 26 latach tzw. „transformacji”. I to nie 
tylko kwestia gigantycznego, polskiego zadłużenia 
zagranicznego, sięgającego już blisko 350 mld dol., 
ale również nieściągniętych zaległości podatkowych, 
które wraz z odsetkami stanowią kwotę ok. 50 mld 
zł, nieściągniętych składek ZUS na kwotę blisko 55 
mld zł czy nawet niezapłaconych alimentów sięga-
jących kwoty 8 mld zł. Dziś szara strefa w Polsce 
to blisko 250 mld zł, a na samą biurokrację wyda-
jemy ponad 50 mld zł. Jest więc na czym oszczędzać 
i o co sensownie się spierać, jak wydawać, a przede 
wszystkim jak zarabiać polskie pieniądze. „Totalna 
opozycja” zamiast przedstawiać realne propozycje 
nowych źródeł dochodów państwa i samorządów 
i zrealizowania znaczących oszczędności, a przede 
wszystkim ukrócenia finansowego rabunku doko-
nywanego przez lata na Polsce i Polakach, deklaruje 
„świętą wojnę” Pytanie: w czyim interesie? 

Kary mleczne 
do umorzenia
rolnictwo

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi przesłał 1 marca do 
dalszych prac w rządzie projekt uchwały Rady Ministrów 
w sprawie ustanowienia programu pomocy dla producen-
tów mleka. 
Zakłada on, że rolnicy – producenci mleka będą mogli za 
pośrednictwem właściwego ze względu na miejsce za-
mieszkania lub siedzibę dostawcy hurtowego, dyrektora 
oddziału terenowego Agencji Rynku Rolnego składać wnio-
ski o umorzenie w całości  lub w części spłaty należności 
kar za nadprodukcję mleka w roku kwotowym 2014/2015. 
Jak informuje resort: „producent mleka zobowiązany bę-
dzie do przedstawienia swojej sytuacji materialnej i spo-
łecznej, aby podjęcie decyzji miało uzasadnienie wzglę-
dami społecznymi lub gospodarczymi, w szczególności 
możliwościami płatniczymi dłużnika oraz uzasadnionym 
interesem Skarbu Państwa”. 
Przy rozpatrywaniu wniosków będą brane pod uwagę roz-
maite przesłanki, m.in. czy zachodzi ważny interes dłuż-
nika lub interes publiczny, lub uzasadnione przypusz-
czenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się 
kwoty wyższej od kosztów dochodzenia i egzekucji tej na-
leżności lub postępowanie egzekucyjne okazało się nie-
skuteczne.            Sek
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Bialskie Wodociągi Docenione
Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 

zdobywają kolejne laury i nagrody
Spółka Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. 
z o.o. to wiodące przedsiębiorstwo wodociągowo-kanali-
zacyjne w regionie, zarówno pod względem dynamiki roz-
woju, efektywności działania, jak i świadczonych usług. 
Wysoką pozycję zawdzięcza skuteczności w pozyskiwaniu 
funduszy europejskich, optymalnemu wykorzystywaniu 
posiadanych zasobów oraz kompetencji wykształconych 
i doświadczonych pracowników. 
Spółka w swoich działaniach zwraca uwagę na wspólne 
dobro, bezpieczeństwo mieszkańców. Dążąc do zapew-
nienia komfortu życia mieszkańców, Spółka „WOD-KAN” 
stara się utrzymywać jedną z najniższych w Polsce cen 
wody i odprowadzania ścieków. Jednocześnie dla Spółki 
istotne są społeczne i publiczne walory przestrzeni – 
znalezienie równowagi pomiędzy partnerstwem wspól-
not, dynamizmem jednostki i bogactwem miasta. Dlatego 
też wdraża rozwiązania systemowe, nie doraźne i punk-
towe, ale całościowe i kompleksowe podejście. Powyż-
sze działania Spółki są zauważane i doceniane nie tylko 
w środowisku lokalnym ale również na arenie ogólno-
polskiej. 
„WOD-KAN” jest nagradzany za dynamikę rozwoju, ja-
kość świadczonych usług, efektywność działań i skutecz-
ności w pozyskiwaniu funduszy europejskich na realiza-
cję działań proekologicznych i prospołecznych, ale przede 
wszystkim za systematyczne budowanie segmentów idei 
ECOCITY czyli miasta szczególnie przyjaznego ekologicz-
nie. Przesłaniem tej idei jest zapewnienie mieszkańcom 
komfortu życia poprzez tworzenie miasta funkcjonują-

cego w harmonii ze swoim naturalnym otoczeniem. Prio-
rytetem jest dążenie do maksymalnego wykorzystania 
energii odnawialnej odzyskiwanej w procesach ujmowa-
nia wody, oczyszczania ścieków oraz zagospodaro-
wania odpadów. 
Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” 
Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej w paździer-
niku 2015 r. zostały laureatem V edy-
cji konkursu „Ekoodpowiedzialni w biz-
nesie”. towarzyszącego Międzynarodo-
wemu Kongresowi Ochrony Środowiska 
Envicon 2015.W dniu 11 lutego 2016 
roku w Centrum Konferencyjno-Wysta-
wienniczym „Etiuda” w Lublinie dyplom 
potwierdzający przynależność „WOD-KAN” 
do grona elitarnego klubu Gazel Biznesu, naj-
dynamiczniej rozwijających się fi rm w Polsce – 
odebrał Członek Zarządu Dyrektor Techniczny, 
Mirosław Kapłan.
Wyróżnienie tytułem Gazeli Biznesu oznacza, 
że Spółkę BWiK „WOD-KAN” cechuje dobra re-
putacja i uczciwość wobec kontrahentów, a tym 
samym dążenie do stałego rozwoju. Wszystkie te 
wartości Spółka wdraża na co dzień poprzez swoją pracę 
oraz realizowane przedsięwzięcia, których priorytetem 
jest podnoszenie jakości usług. Uzyskany w tym presti-
żowym rankingu tytuł stanowi podkreślenie osiągniętych 
standardów świadczonych usług i jest wynikiem prowa-
dzenia przez Spółkę rozsądnej polityki ekonomicznej.

Wręczenie nagrody głównej oraz wyróżnień 
w konkursie „Ekoodpowiedzialni w biznesie” 

w kategorii „Przedsiębiorstwo”. Od lewej: Magdalena 
Dutka prezes Zarządu Abrys, Michał Kiełsznia 

Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska, Zygmunt 
Król prezes Zarządu BWiK „WOD-KAN Sp. z o.o. oraz 

osoby reprezentujące fi rmy, które otrzymały wyróżnienia
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ogłoszenia drobne          reklama@tygodnikpodlaski.pl, tel. 695 353 321

agd
ZEPSUTY sprzęt AGD RTV przyjmę nieodpłatnie. Tel. 
513339241

budowlane
REMONTY łazienki, glazura, terakota, gładzie, 
malowanie, murowanie, klinkier, płytki klinkierowe, 
tynki żywiczne, ogrodzenia, pustak łupany, tanio. Tel. 
507961288 

TYNKI agregatem, sufi ty podwieszane, gładź, ocieple-
nia, układanie płytek, paneli. TANIO. Tel. 501346724

KOMPLEKSOWE wykończenia wnętrz, tynki, elewacje. 
Tel. 507101046

matrymonialne
KAWALER pozna kobietę do stałego związku w 35-40 
lat. Tel. 880-575-036

TELEFONICZNE biuro matrymonialne zaprasza 
wszystkie osoby samotne. PROMOCJA DLA WSZYSTKICH 
PAŃ. Tel. 513596352

motoryzacja
AUTO naprawa, Biała Podlaska, ul. Orzechowa 22. Tel 
513859121

RENAULT Scenic 2001 r., 1.9dci, srebrny, 4900 zł. Tel. 
603376572

nieruchomość sprzedam
SPRZEDAM działka budowlana 30 ar przy bocznej 
drodze asfaltowej 300 m od Radzynia Podlaskiego w 
stronę Kocka. Tel. 519804145

nieruchomość zamienię
ZAMIENIĘ mieszkanie w Białej Podlaskiej z możliwo-
ścią spłaty zadłużenia. Tel. 507724034

odzież
GARNITURY Ślubne, Wizytowe, ul. Zamkowa, Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512

praca zatrudnię
ZBIÓR pieczarek w Holandii tylko osoby z doświadcze-
niem. Tel. 534344442

KANCELARIA zatrudni aplikanta/prawnika CV proszę 
przesyłać na adres kpovp.pl

TYNKARZY do pracy przy agregacie. Tel. 507101046

rolnicze
SPRZEDAM stoiska dla bydła qrobościenne i ruszta 
oborowe nowe. Tel. 504 894 780

KUPIĘ MOTYL, KULTYWATOR, BRONY 5 I PŁUGI. Tel. 
513661151

SPRZEDAM sadzonki maliny jesiennej powtarza-
jącej odm. Polka z 2-letniej nawadnianej plantacji, 
lokalizacja: Radzyń Podlaski, cena: 1 zł/szt. Tel. 
600528395

NAWÓZ NPK Ca Mg S AZOT 8% FOSFOR 25% POTAS 
24% SIARKA 9% MAGNEZ 7% WAPŃ 10% cena: 1650,-
/T Tel. 519-812-290

różne
SKLEP „DEWOCJONALIA” z ul. Brzeskiej 9 przeniesiony 
na ul. Ciasną 6. Zapraszamy!

� Elewacje � Docieplanie �
� Malowanie domów �

zewnątrz
� Dachy � Podbitki �
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TEL. 511 604 224

SPRZEDAM DOM 
w Sulejówku k. Warszawy
 ul. M. Rataja róg Szklarniowej
TEL. 602224161, 22 3317634
WWW.SEDPOL.COM.PL
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PREZYDENT MIASTA BIAŁA PODLASKA INFORMUJE
że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 

został wywieszony w dniu 26 lutego 2016 r. na okres 21 dni tj. do dnia 21 marca 2016 r. 

wykaz nieruchomości gruntowych położonych w Białej Podlaskiej przy ulicy Orzechowej 
oraz przy ulicy Słonecznej, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego

będący załącznikiem do zarządzenia nr 50/16 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 24 lutego 2016 r. 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Biała Podlaska.
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PREZYDENT MIASTA BIAŁA PODLASKA INFORMUJE
że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Biała Podlaska 

przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 został wywieszony:

w dniu 26 lutego 2016 r. na okres 21 dni (tj. do dnia 18 marca 2016 r.) 
wykaz będący załącznikiem do zarządzenia nr 51/16 Prezydenta Miasta 
Biała Podlaska z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie podania do publicznej 

wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych 
do oddania w najem w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
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OPIEKUN/KA OSÓB STARSZYCH
 – legalna praca w Niemczech i Anglii

SZYBKIE WYJAZDY, OD STYCZNIA
WYŻSZE SKŁADKI ZUS

ZADZWOŃ 514 781 696
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KUPIĘ drzewo orzecha włoskiego ściętego lub na pniu. 
Tel. 663232581

usługi
POŻYCZKA na dogodnych warunkach. Tel. 536274568

AUTO naprawa, Biała Podlaska, ul. Orzechowa 22. Tel. 
513859121

POŻYCZKA na wiosenne wydatki. Tel. 536274568

POŻYCZKI dla każdego nawet do 15000. Zadzwoń 
665 600 691

USLUGI Rachunkowe: PIT, CIT, VAT, ZUS, kadry, 
płace, pełna księgowość, KPiR, ryczałt. Biała Podlaska, 
Moniuszki 26

WEŹ pożyczkę i spłacaj małe raty co miesiąc. Tel. 
532345005

POZYSKIWANIE odszkodowań za słupy energe-
tyczne, rury i inne linie na nieruchomościach. Tel. 
508425903

ROZLICZENIE podatku z zagranicy. Biała Podl. ul. 
Moniuszki 26. Tel. 661 456 337

IDEA pożyczki. Najtańsze na rynku. Biała Podl. ul. 
Moniuszki 26. Tel. 661 456 337

zdrowie
GABINET badania żywej kropli krwi – wszelkie choroby 
wizyta badanie z poradą dzieci 40 zł, dorośli 70 zł, wyniki 
po 30 minutach wraz ze zdjęciami. Tel. 502105661

zwierzęta
ZAGINĄŁ pies husky. Długa biało ruda sierść, niebieskie 
oczy. Skórzana obroża, zielony wisiorek. Miedzyrzec. 
Nagroda. Tel. 514630587
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1. Wieluń 17 30 551:400

2. AZS AWF B.P. 16 28 490:361

3. Mazur 17 26 461:408

4. Uniwersytet 17 25 562:478

5. AZS UW 17 24 510:396

6. Anilana 16 24 476:396

7. Czarni 16 17 452:459

8. Trójka 17 16 438:471

9. AZS AWF W. 17 11 468:526

10. ChKS 17 11 388:469

11.AZS UMCS178411:499

12. Szczypiorniak 16 5 328:416

13. Włókniarz 17 5 310:470

14. Pabiks 17 4 418:514

ii liga piłki ręcznej grupa iii

Derby dla Białej

AZS UMCS Lublin – AZS AWF Biała Podlaska 

21:25 (6:11)
AZS AWF: Kubiszewski, Chmurski – Kruczkow 8, Wańkowicz 7, Wasiłek 3, 

Jaszczuk 3, Bąk 2, Krawczyk 1, Pezda 1

A

piłka ręczna

Kolejny mecz w II lidze wygrali zawod-

ka 

nicy AZS AWF Biała Podlaska. Tym ra-
zem pokonali w Lublinie w derbach wo-
jewództwa AZS UMCS 25:21. Niewątpli-

wym liderem drużyny w tym meczu był 
Białorusin Maksim Kriuczkow.
W najbliższą sobotę tradycyjnie o godz. 
18 akademicy podejmą Uniwersytet  Ra-
dom.

17. kolejka
AZS UMCS – AZS AWF B. P. 21:25
Anilana – CHKS 23:15
Uniwersytet – AZS UW 32:26
AZS AWF W. – Włókniarz 37:24
Mazur – Pabiks 27:23
Czarni – Trójka 27:27
Wieluń – Szczypiorniak 39:17

AZS wygrał w Lublinie 

wa miesiące roku 2016 minęły jak 
z bicza strzelił. To rok, w którym 
oczekujemy na sukcesy naszych 
reprezentantów w grach zespoło-

wych. Piłkarki AZS PSW nie mają innego 
wyjścia niż pozostanie w elicie. Sukcesem 
byłoby zajęcie przez nasze panie miej-
sca identycznego lub lepszego niż przed 
rokiem. Pozostanie w III lidze to cel dla 
piłkarzy Orląt Radzyń Podlaski, do któ-
rej awans z kolei ma wywalczyć Podlasie 
Biała Podlaska, a Lutnia – utrzymać dla 
Piszczaca IV ligę. Młodzi piłkarze Akademii 
Piłkarskiej TOP-54 Biała Podlaska mają 

Dobry rok?
Piotr Frankowski
Kierownik działu sport

okiem dziennikarza

pozostać w Centralnej Lidze Juniorów, 
tak popularnej wśród bialskich kibiców. 
Szczypiorniści AZS AWF Biała Podlaska 
– zgodnie z oczekiwaniami władz i sponso-
rów – muszą wrócić do I ligi. Siatkarzom 
międzyrzeckiego Huraganu trudno wróżyć 
sukces, choć wciąż liczą się w walce o I ligę. 
Awans IFLO Biała Podlaska do II ligi byłby 
mniejszą niespodzianką. Brydżyści BKB 
Biała Podlaska – choć grają w finale ligi – 
mają małe szanse występów w przyszłym 
sezonie na wyższym szczeblu rozgry-
wek. Ale jest w ich zasięgu, tak samo jak 
siódma lokata Polesia Radzyń Podlaski. 
O pierwszym drużynowym medalu marzą 
lekkoatleci AZS AWF Biała Podlaska…  To 
dobry rok na sukcesy naszych zespołów 
i czas zacząć je odnosić.

Zakład Karny siódmy 
piłka siatkowa

W Końskowoli rozegrano turniej o miej-
sca 7-9 w III lidze. Wygrała go ekipa 
bialskiego Zakładu karnego w składzie: 

Adrian Kotarski, Mariusz Karaś, Adam 
Pawlikowski, Robert Sudak, Patryk 
Śledź, Michał Osik, Grzegorz Izdebski. 
Bialczanie pokonali Powiślaka Końsko-
wola 2:0 i III LO Zamość 2:1. 

REKLAMA
w Tygodniku Podlaskim 

(10 tysięcy nakładu)

tel. 695 353 321
reklama@tygodnikpodlaski.pl
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na boisku  partnerem rubryki jest kasa stefczyka

Odchodzą: Marek Piotrowicz (Kujawiak 
Stanin), Łukasz Panasiuk (przerwał tre-
ningi)
Przychodzą: Jakub Grądzki (Orlęta Ra-
dzyń Podlaski?), Marcin Broniewicz 
(Agrosport Leśna Podlaska?), Paweł Ła-
zarewicz (Białoruś?)

Transfery

Odchodzą: Bartosz Madejski (TOP-54 
Biała Podlaska?), Jarosław Milcz (szuka 
klubu), Jakub Grądzki (Podlasie Biała 
Podlaska?)
Przychodzą: Karol Rycaj (Polesie Kock?), 
Mateusz Łakomy (Hutnik Warszawa?), 
Mateusz Ebert (Orlęta Łuków?), Kamil 
Daszczyk (Dąb Dębowa Kłoda?)

Od h d

PODLASIE 
BIAŁA PODLASKA

ORLĘTA 
RADZYŃ PODLASKI

piłka nożna

Przychodzą: Bartosz Madejski (Orlęta 
Radzyń Podlaski?), Dawid Boruc (Po-
goń Siedlce)

P h d

AP TOP-54 
BIAŁA PODLASKA

Podlasie Biała Podlaska – Cresovia Siemiatycze 

4:2 (2:1)
Bramki dla Podlasia: Krykun 8, Sawryruk 45, 

Szymański 85, Romaniuk 87

Podlasie: Pachulec (60 Broniewicz) – Szymański 
(46 Pańko), Barwiejuk (70 Goździołko), Borowik 
(46 Czumer), Lazarewicz (60 Mielnik), Wiraszka 

(75 Szymański), Goździołko (46 Nieścieruk), Le-
śniak (80 Kocoł), Krykun (60 Weśniuk), Kocoł (60 
Syryjczyk), Sawtyruk (60 Romaniuk)

y

Avia Świdnik – Orlęta Radzyń Podlaski 

1:1 (0:1)
Bramki: Oziemczuk 70 – Król 36

Orlęta: Stężała (46 Wójcicki) – Leszkiewicz (46 
Ł. Ebert), Konaszewski (46 Łakomy), Zarzecki, 
Daszczyk, Kot, Powałka (46 Rycaj), Zmorzyń-

ski, Melnyczuk (70 Nowacki), Groborz (70 M. 
Ebert), Król (70 Iwańczuk)

i 

Bialczanki z pucharem

Spółka Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Białej 
Podlaskiej stosownie do wymogów art. 24 ust. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tekst jednolity Dz. U. z 27.01.2015 r. poz.139) ogłasza:

TARYFĘ Nr 13 /IV/ 2016
ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ I ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

I. RODZAJE ORAZ WYSOKOŚCI CEN I STAWEK OPŁAT.

A) za dostawę wody z wodociągów miejskich 
 

Lp. Grupy odbiorców Cena bez 
podatku VAT

Cena z podatkiem*
VAT – 8%

1.

2.

3.

4.

Gospodarstwa domowe i cele socjalne: Cena w zł za 1 m3 wody

Produkcja spożywcza: Cena w zł za 1 m3 wody

Przemysł i usługi: Cena w zł za 1 m3 wody

Wszyscy odbiorcy wody:
Opłata abonamentowa w zł na punkt poboru miesięcznie
Opłata abonamentowa w zł na punkt poboru kwartalnie
Opłata abonamentowa w zł na lokal 
w budynku wielolokalowym miesięcznie

2,17

2,20

2,23

13,95
18,85

7,57

2,34

2,38

2,41

15,07
20,36

8,18

B) za odprowadzanie ścieków komunalnych do kanalizacji miejskiej 

Lp. Grupy odbiorców Cena bez 
podatku VAT

Cena z podatkiem*
VAT – 8%

1. 

2. 

3.

Gospodarstwa domowe: Cena w zł za 1 m3 ścieków

Pozostali odbiorcy: Cena w zł za 1 m3 ścieków

Wszyscy odprowadzający ścieki:
Opłata abonamentowa w zł na odbiorcę miesięcznie
Opłata abonamentowa w zł na odbiorcę kwartalnie

3,91

6,79

19,00
20,81

4,22

7,33

20,52
22,47

C) za zrzut ścieków na punkt zlewny 
 

Lp. Grupy odbiorców Cena bez 
podatku VAT

Cena z podatkiem*
VAT – 8%

1. Wszyscy odbiorcy 
Cena w zł za 1 m3 ścieków 25,76 27,82

D) za odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych do kanalizacji deszczowej
 

Lp. Grupy odbiorców Cena bez 
podatku VAT

Cena z podatkiem*
VAT – 8%

1. Wszyscy odbiorcy 
Cena w zł za 1 m3 ścieków 5,18 5,59

* w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT ceny z podatkiem zostaną przeliczone

II. ZAKRES I CZAS OBOWIĄZYWANIA TARYFY.

1. Taryfa obejmuje swoim zakresem wszystkich odbiorców korzystających z usług Spółki Bialskie Wodociągi 
i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej na podstawie zawartych umów w zakresie zbioro-
wego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków komunalnych oraz ścieków opadowych i roztopo-
wych.

2. Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków komunalnych są prowa-
dzone na podstawie określonych w niniejszej taryfi e cen i stawek oraz ilości dostarczonej wody i odpro-
wadzonych ścieków komunalnych.

3.  Rozliczenia za odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych są prowadzone na podstawie cen z ni-
niejszej taryfy oraz ilości odprowadzonych ścieków opadowych i roztopowych. Ilość odprowadzonych 
ścieków określa się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych. U odbiorców nie posiadających zain-
stalowanych urządzeń pomiarowych ilość odprowadzonych ścieków oblicza się na podstawie określonej 
w umowie ilości m2 przeliczeniowych odwadnianej powierzchni oraz ilości opadów na terenie miasta Bia-
ła Podlaska na 1 m2 ustalonych w oparciu o pomiary Stacji Meteorologicznej w Ciciborze Dużym.

4. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę obejmuje: pobór, uzdatnianie i dostarczenie wody odbiorcom usług.
5. Zbiorowe odprowadzanie ścieków obejmuje:

 – Zbiorowe odprowadzanie ścieków komunalnych: odbiór i przesył ścieków komunalnych za pośred-
nictwem systemu kanalizacyjnego lub stacji zlewnej ścieków oraz oczyszczenie ścieków do wymogów 
określonych w pozwoleniu wodno-prawnym.
 – Zbiorowe odprowadzanie ścieków opadowych i roztopowych: ujęcie ścieków opadowych i roztopo-
wych w system kanalizacji deszczowej, przesył urządzeniami kanalizacji deszczowej, podczyszczenie 
oraz wprowadzenie ścieków do odbiornika.

6. Opłaty dodatkowe za przekroczenie dopuszczalnych stężeń i stanu ścieków stosowane będą zgodnie z wa-
runkami określonymi w umowach z zastosowaniem cen z punktu B.

7. Taryfa obowiązuje od 1 kwietnia 2016 roku do 31 marca 2017 roku i podlega ogłoszeniu w miejscowej 
prasie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Białej Podlaskiej. 

8. Z dniem wejścia w życie niniejszej Taryfy przestaje obowiązywać Taryfa Nr 12/IV/2015.

TARYFA Nr 13/IV/2016 została zatwierdzona Uchwałą Nr XV/13/16
Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2016 roku.

CZŁONEK ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Iwona Piwnicka

CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR TECHNICZNY

mgr Mirosław Kapłan

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Zygmunt Król

TARYFA Nr 133333/IV/2016 została zatwierdzona Uchwałą Nr XV/13/16
Radyy MMMMMiasta Biała Podlaska z dnia 26 lutego 2016 roku.

CZŁONEK ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Ą

mgr Iwona Piwnicka

ONEK ZAZAZAARZRZRZZĄDĄDĄDU
TORRR TTTECECECHNHNHNH ICZNY

MiMM rororosłłław Kapłan

PRPRPRP EZZZESEE  ZARZĄDU

mgr inż.żż  Zygmunt Król

piłka nożna

Zakończył się Halowy Turniej Piłki 
Nożnej Dziewcząt w kategorii młodzi-
czek „O Puchar Prezesa LZPN” w Pia-
skach. Zwyciężyła drużyna UKS Piątka 
Plus Biała Podlaska, wygrywając pięć 
spotkań i jedno remisując. Turniej był 
rozgrywany systemem każdy z każdym. 
Bialczanki pokonały kolejno: 3:1 SP Pia-
ski; 3:0 Kingę Krasnystaw; 4:0 Spartę 

Biłgoraj; 4:0 Legion Grabów, 3:0 SP Kra-
śniczyn i zremisowały 0:0 z ZS Bystrze-
jowice. Barbara Maksymiuk z bilansem 
11 trafi eń zdobyła tytuł najlepszej snaj-
perki. 
Zwycięska drużyna grała w składzie: 
Weronika Korszeń, Patrycja Korszeń, 
Barbara Maksymiuk, Natalia Nestoro-
wicz, Malwina Trzybińska, Oliwia Kor-
niłow, Oliwia Łobińska, Nina Frończuk. 
Trener : Patryk Romaniuk.

fo
t. 

Pa
tr

yk
 R

om
an

iu
k

Ekipa Piątki wywalczyła Puchar Prezesa

Kadra i gry kontrolne
piłka nożna

Dwie bialczanki zostały powołane do 
kadry U-19. Klaudia Lefeld i Ewelina Cie-
śla pojadą do Chorwacji, gdzie reprezen-
tować będą nasz kraj w Istra Cup 2016. 
Orlęta Radzyń Podlaski zremisowały 
z Avią 1:1. Kolejny sparing podopieczni 

Damiana Panka rozegrają z Polesiem 
Kock. 
Podlasie pokonało Cresovię Siemiatycze 
4:2. Nie doszedł jednak do skutku spa-
ring z Lutnią Piszczac. 
W najbliższy weekend bialczanie zmie-
rzą z Chełmianką, a Lutnia z Włoda-
wianką. 
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